
Ročník 2022

V Ě S T N Í K
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O B S A HO B S A H

Částka 3  Vydána dne 10. října 2022

Část normativní

3. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 13. září 2022, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku, o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta 
advokátem, ve znění pozdějších stavovských předpisů

4. Usnesení představenstva České advokátní komory ze dne 13. září 2022, kterým se mění usnesení představenstva 
České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o  povinnostech advokáta při činění 
prohlášení o pravosti podpisu, o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení a o knize 
prohlášení o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu), ve znění pozdějších předpisů

Část oznamovací

 Čerpání rozpočtu České advokátní komory za rok 2021

 Čerpání rozpočtu sociálního fondu České advokátní komory za rok 2021

 Podstatné údaje o hospodaření s fondem České advokátní komory pro vzdělávání advokátních koncipientů za rok 
2021

 Stav majetku ČAK ke dni 31. 12. 2021

 Termíny konání písemných testů, advokátních zkoušek, zkoušek způsobilosti a uznávacích zkoušek v roce 2023

 Plán vstupních školení pro advokátní koncipienty v roce 2023

 Rámcový program seminářů pro advokátní koncipienty v roce 2023

 Oznámení představenstva České advokátní komory o ztrátách knih o prohlášeních o pravosti podpisu 

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v seznamu advokátů od 2. února 2022 do 30. dubna 2022

 Redakční sdělení o opravě tiskových chyb v seznamu advokátních koncipientů od 2. února 2022 do 30. dubna 2022

 Záznamy v seznamu advokátů od 1. května 2022 do 31. srpna 2022

 Záznamy v seznamu advokátních koncipientů od 1. května 2022 do 31. srpna 2022



Částka 3/2022 Strana 50Věstník České advokátní komory č. 3 / 2022

3

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 13. září 2022,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 7/2004 Věstníku,  
o provádění úschov peněz, cenných papírů nebo jiného majetku klienta advokátem,  

ve znění pozdějších stavovských předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 44 odst. 4 písm. b) a § 56a odst. 5 zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 7/2004 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č.  7/2004 Věstníku, o  provádění úschov peněz, cenných 
papírů nebo jiného majetku klienta advokátem, ve znění 
pozdějších předpisů, se mění takto:

1. V čl. 2 se doplňuje odstavec 6, který včetně poznámky 
pod čarou č. 5 zní:

„(6) Advokát je povinen v  souladu se zákonem 
o bankách5) identifikovat skutečného vlastníka peněž-
ních prostředků a  oznámit tuto skutečnost bez zby-
tečného odkladu bance, u  které je vedený účet podle 
odstavce 3; o této povinnosti je advokát povinen klien-
ta poučit. Dojde-li v průběhu úschovy ke změně sku-
tečného vlastníka peněžních prostředků, oznámí tuto 
skutečnost bance bez zbytečného odkladu poté, co se 
o změně dozvěděl.

5) § 41f odst. 5 zákona o bankách.“.

2. V čl. 2a odst. 1 se za slova „při provádění úschov“ vklá-
dá slovo „peněz“.

3.  V čl. 2b se vkládá nový odstavec 2, který zní:

„(2) Po ukončení úschovy je advokát povinen bez 
zbytečného odkladu odeslat do knihy datum vyplacení 
prostředků klienta; je-li vyplacení prostředků klienta 
provedeno více převody, uvede advokát datum posled-
ního převodu.“.

Dosavadní odstavce 2 a 3 se označují jako odstav-
ce 3 a 4.

4.  Čl. 3 včetně nadpisu zní:

„Čl. 3
Úschova cenných papírů a jiného majetku

(1) Cenné papíry nebo jiný majetek převzatý ad-
vokátem do úschovy na základě smlouvy s  klientem 
advokát uloží v  bezpečnostní schránce pronajaté na 
své jméno u banky, nebo jiným přiměřeným způsobem 
zajišťujícím jejich bezpečnost. Pokud advokát vykonává 
advokacii ve sdružení, může být bezpečnostní schrán-
ka pronajata na jméno jednoho z  advokátů, který je 
účastníkem sdružení. Přístup do bezpečnostní schrán-
ky může mít pouze advokát nebo jiná jím zmocněná 
osoba.

(2) Pokud ve smlouvě uzavřené s  klientem není 
stanoveno jinak, advokát může cenné papíry nebo jiný 
majetek vydat jen klientovi nebo jeho zástupci.“.

5. V čl. 4 se na konci odstavce 2 doplňuje věta, která zní: 
„Na účet uvedený v čl. 2 odstavci 3 nesmí advokát ulo-
žit vlastní peněžní prostředky.“.

6. V čl. 4 se doplňuje odstavec 3, který zní:

„(3) Advokát vhodným způsobem poučí klien-
ta o  rozsahu pojištění, které se vztahuje na předmět 
úschovy, včetně právní úpravy pojištění pohledávek 
z vkladů podle zákona o bankách.“.

Čl. II
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti třicátým dnem po jeho 
vyhlášení ve Věstníku České advokátní komory, s výjimkou 
čl. I bodu 3, který nabývá účinnosti dne 1. července 2023.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda 

České advokátní komory

ČÁST NORMATIVNÍ



Strana 51 Částka 3/2022Věstník České advokátní komory č. 4 / 2022

4

USNESENÍ PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

ze dne 13. září 2022,

kterým se mění usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku,  
kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu,  

o vedení evidence o těchto prohlášeních, o vyšším ověření těchto prohlášení  
a o knize prohlášení o pravosti podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpisu),  

ve znění pozdějších předpisů

Představenstvo České advokátní komory se usneslo po-
dle § 25a odst. 6 a § 44 odst. 4 písm. b) zákona č. 85/1996 
Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, takto:

Čl. I
Změna usnesení č. 4/2006 Věstníku

Usnesení představenstva České advokátní komory 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o po-
vinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti pod-
pisu, o  vedení evidence o  těchto prohlášeních, o  vyšším 
ověření těchto prohlášení a o knize prohlášení o pravosti 
podpisu (usnesení o prohlášení advokáta o pravosti podpi-
su), ve znění pozdějších předpisů, se mění takto:

1. V čl. 1 odstavec 1 zní:

„(1) Prohlášení o pravosti podpisu (dále jen „pro-
hlášení“) činí advokát za podmínek stanovených záko-
nem a tímto usnesením.“.

2.  V čl. 1 se odstavec 2 zrušuje.

Dosavadní odstavce 3 a 4 se označují jako odstav-
ce 2 a 3.

3.  V čl. 2 se odstavec 1 zrušuje a zároveň se zrušuje ozna-
čení odstavce 2.

4. V čl. 3 se na konci odstavce 2 tečka nahrazuje čárkou 
a doplňuje se písmeno e), které zní:

„e) nelze-li zjistit totožnost jednající osoby podle 
čl. 7 odst. 1.“.

5. V čl. 4 odstavec 2 zní:

„(2) Advokát se může při prohlášení nechat zastou-
pit jen advokátním koncipientem, který je jeho zaměst-
nancem. Vykonává-li advokát advokacii ve společnosti 
nebo v zahraniční společnosti, může se nechat zastou-
pit advokátním koncipientem, který je zaměstnancem 
této společnosti. Zaměstnaný advokát se může nechat 
zastoupit advokátním koncipientem, který je zaměst-
nancem zaměstnavatele advokáta.“.

6. V čl. 5 odst. 1 se slova „ , jedná-li se o prohlášení činěné 
na vlastní listině, nebo v příloze č. 2 k tomuto usnesení, 
jedná-li se o prohlášení činěné na cizí listině“ zrušují.

7. V čl. 5 odst. 3 se slova „odst. 2“ nahrazují slovy „odst. 3“.

8. V čl. 7 odst. 1 se slova „odst. 2“ nahrazují slovy „odst. 3“.

9.  V čl. 7 odst. 1 se za slova „jméno a příjmení jednající 
osoby a datum“ vkládají slova „a místo“.

10. V čl. 7 odst. 1 se poslední věta zrušuje.

11. V čl. 7 odst. 2 se slovo „označení“ nahrazuje slovy „druh 
a číslo“.

12. V čl. 7 odst. 2 se slova „ , a to zejména uvedením názvu 
dokladu a jeho čísla; jedná-li se o cizozemský doklad, 
uvede se i  stát, v  němž byl doklad vydán, a  označení 
orgánu tohoto státu, který doklad vydal (§ 25a odst. 2 
písm. c) zákona)“ zrušují.

13. V čl. 7 se odstavec 3 zrušuje.

14. V  čl.  8 odst.  2 věta první zní včetně poznámky pod 
čarou č. 3 zní: 

„Běžné číslo je tvořeno evidenčním číslem knihy 
o prohlášeních, pořadovým číslem, pod kterým je pro-
hlášení zapsáno v knize o prohlášeních (dále jen „pořa-
dové číslo“)3) a označením kalendářního roku, v němž 
bylo prohlášení učiněno.

3)  Předtištěné číslo 1 až 500 ve sloupci 1 knihy o prohlášeních.“.

15. V čl. 8 odst. 3 se doplňuje věta „Podepisuje-li jednající 
osoba současně jednu listinu vícekrát, přidělí se prohlá-
šení ohledně všech podpisů této jednající osoby jedno 
běžné číslo.“

16. V  čl.  11 odst.  1 se slova „odst.  3“ nahrazují slovy 
„odst. 4“.

17. V čl. 13 se doplňuje nový odstavec 5, který zní:

„(5) Zápisy v knize o prohlášeních činí advokát tak, 
aby byly nezměnitelné, a to formou

a) ručního vypsání předepsaných oddílů tiskopisu 
knihy o prohlášeních, nebo

b) nalepení samolepícího štítku opatřeného pomo-
cí výpočetní techniky do tiskopisu knihy o pro-
hlášeních.“.

18. V čl. 18 se slova „odst. 3“ nahrazují slovy „odst. 4“.



Částka 3/2022 Strana 52Věstník České advokátní komory č. 4 / 2022

19. Příloha č. 1 zní:

1) Uvede se evidenční číslo knihy o prohlášeních (čl. 11 odst. 2 usnesení).
2) Uvede se příslušné pořadové číslo zápisu předtištěné v prvním sloupci knihy o prohlášeních.
3) Uvede se kalendářní rok, v němž bylo prohlášení učiněno.
4) Uvede se jméno, popřípadě jména, příjmení, datum a místo narození jednající osoby, adresa místa trvalého pobytu nebo adresa místa pobytu na 

území České republiky anebo adresa bydliště mimo území České republiky jednající osoby, je-li v předloženém dokladu uvedena; pokud předlo-
žený doklad tento údaj neobsahuje, zapíše se údaj na základě ústního prohlášení jednající osoby.

5) Uvedou se údaje podle čl. 7 odst. 2 usnesení.
6) V případě, že prohlášení činí zástupce advokáta (advokátní koncipient), uvede se namísto vlastnoručního podpisu advokáta způsobem podle čl. 4 

odst. 5 usnesení titul, jméno a příjmení advokátního koncipienta, jeho evidenční číslo podle zápisu v seznamu advokátních koncipientů; k těmto 
údajům připojí advokátní koncipient vlastnoruční podpis s dodatkem „v zastoupení“.

Příloha č. 1 k usnesení představenstva České advokátní komory č. 4 Věstníku

Vzor

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu ……/1) ……/2) ……3) 

Jméno, popřípadě jména a příjmení advokáta, evidenční číslo a sídlo advokáta

Prohlašuji, že ………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………4)

jehož/jejíž totožnost byla prokázána z ……………………………………………………………………………………5)

tuto listinu v …  vyhotovení(ch) přede mnou vlastnoručně podepsal/a.

V ………… dne …………

 vlastnoruční podpis advokáta6)



Strana 53 Částka 3/2022Věstník České advokátní komory č. 4 / 2022

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda 

České advokátní komory

20. Příloha č. 2 se zrušuje.

21. Příloha č. 4 zní:

Čl. II
Přechodné ustanovení

Knihy o  prohlášeních o  pravosti podpisu zhotovené 
přede dnem účinnosti tohoto usnesení se považují za knihy 
o prohlášení podle přílohy č. 4 usnesení č. 4/2006 Věstníku, 
ve znění tohoto usnesení.

Příloha č. 4 k usnesení představenstva České advokátní komory č. 4/2006 Věstníku

Vzor

TISKOPIS KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Evidenční číslo knihy * xxxxxxx

Pořadové 
číslo

Datum 
a místo 

prohlášení

Jméno, příjmení, datum 
a místo narození a adresa 

trvalého pobytu nebo adresa 
místa pobytu na území ČR 
anebo adresa bydliště mimo 
území ČR jednající osoby

Označení 
dokladu 

(dokladů), 
z něhož byla 

totožnost 
zjištěna 
a podpis 

jednající osoby

Označení listiny 
a počet jejích 
vyhotovení

Podpis advokáta

1 2 3 4 5 6

Pokyny k vyplňování jednotlivých sloupců knihy o prohlášeních o pravosti podpisu: 

Sloupec 1:  Pořadové číslo je v knize o prohlášeních o pravosti podpisu předtištěno.

Sloupec 2:  Uvede se den, měsíc a rok, v němž bylo zapisované prohlášení učiněno a adresa místa, kde se tak stalo.

Sloupec 3:  Uvedou se příslušná data prokazující jednoznačně totožnost jednající osoby, která je advokát povinen zjistit 
podle čl. 7 odst. 1 usnesení.

Sloupec 4:  Uvedou se druh a  čísla dokladů, na základě kterých byla totožnost jednající osoby advokátem ověřena 
podle čl. 7 odst. 2 usnesení a podpis jednající osoby.

Sloupec 5:  Uvedou se konkrétní údaje, umožňující jednoznačnou identifikaci listiny podle čl. 13 odst.  2 usnesení 
a počet vyhotovení listiny opatřené prohlášením podle čl. 13 odst. 3 usnesení.

Sloupec 6:  Zde se advokát podepíše podle svého úředně ověřeného podpisového vzoru, předloženého České advokát-
ní komoře podle čl. 11 odst. 1 usnesení. V případě, že prohlášení činí zástupce advokáta, postupuje podle 
čl. 13 odst. 4 usnesení.

Čl. III
Účinnost

Toto usnesení nabývá účinnosti 1. prosince 2022.



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 54

ČÁST OZNAMOVACÍ

ČERPÁNÍ ROZPOČTU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2021

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 9. 2022 schválilo čerpání rozpočtu ČAK za rok 
2021.

V souladu s příslušnými právními předpisy byl u České advokátní komory proveden audit účetnictví. Auditor Ing. Mi-
lan Němec v této zprávě ze dne 24. 6. 2022 konstatuje, že účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv České 
advokátní komory k 31. 12. 2021 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2021 v souladu 
s českými účetními předpisy.

VÝNOSY PŘEDEPSANÉ ZÁKONEM (1 – 3) 

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost  
(v tis. Kč)

1 Příspěvky na činnost komory  
– aktivní i pozastavení advokáti

12 400 advokátů  á 10 600,– Kč
137 900 138 608

 1 700 advokátů  á 3 800,– Kč
2 Advokátní zkoušky    600 koncipientů  á 10 000,– Kč 6 000 7 204
3 Zápisné do seznamu advokátů    450 advokátů  á 4 000,– Kč 1 800 2 180
4 Ostatní výnosy a rezervy 18 000 25 790

5 Výnosy z pokut a z nákladů 
kárného řízení 1 500 1 089

6 Krytí rozdílu z úspor z minulých let 1 400 0
VÝNOSY 166 600 174 871
Vybrané pojistné (6 700,– Kč/osoba/rok) 67 000 66 709
VÝNOSY CELKEM 233 600 241 580

Poznámky: ad 4)   Ostatní výnosy - příjmy z inzerce, poplatky za ověřovací knihy, poplatky za semináře, příjmy z úroků, nájemné, poplatky za medi-
ační zkoušky, apod.

  ad 5) Příjmy za náklady kárného řízení a polovina výnosů z pokut kárného řízení.

   Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

NÁKLADY

Číslo Specifikace Rozpočet 
(v tis. Kč)

Skutečnost  
(v tis. Kč)

1 Materiál 4 500 2 823
2 Energie 1 600 1 861
3 Údržba 1 500 896
4 Cestovné 5 000 2 236
5 Služby 55 000 51 605
6 Mzdy 65 000 63 410
7 Ostatní náklady a rezervy 17 000 19 259

8 Odpisy 17 000 16 622

 NÁKLADY 166 600 158 712

Odvedené pojistné 67 000 66 709

 NÁKLADY CELKEM 233 600 225 421



Věstník České advokátní komory 2022Strana 55 Částka 3/2022

Poznámky: ad 1) Kancelářský materiál, knihy, časopisy, DHM, benzín, materiál-auta, atd.
  ad 2) Elektřina, vodné-stočné.
  ad 3) Opravy a udržování nemovitostí/movitostí, opravy a údržba aut. 
  ad 4) Tuzemsko, zahraničí.
  ad 5)  Ostraha, poštovné, telefony, příkazní smlouvy, nájemné, překlady, autorské honoráře, služby SW, regiony-paušální náhrady, BA, 

stravovací služby - volené orgány (vč. sněmu), DDNM, atd.
  ad 6)  DPP (zkušební komisaři), náhrady funkcionářům komory (kárné/odvolací kárné senáty, kontrolní činnost KR), mzdy zaměst-

nanců včetně odvodů, DPČ.
  ad 7)  Přepočtené DPH dle koeficientu, pojistné movitý/nemovitý majetek, ostatní daně a poplatky, odpisy nedobytných pohledávek, 

bankovní výlohy atd.
  ad 8) Odpisy DNM/DHM (dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek).

   Pojistné prochází účetnictvím ČAK, ale vybrané pojistné se odvádí v plné výši pojišťovně.

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 56

ČERPÁNÍ ROZPOČTU SOCIÁLNÍHO FONDU  
ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY ZA ROK 2021

Představenstvo České advokátní komory na svém zasedání dne 13. 9. 2022 schválilo čerpání rozpočtu sociálního 
fondu ČAK za rok 2021.

PŘÍJMY

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Skutečnost
(v tis. Kč)

1 Odvod advokátů do SF 6 200 6 242
2 Odvod zaměstnanců do SF 35 35
3 Pokuty z kárného řízení 1 000 569
4 Úroky z vkladů 5 38
5 Splátky půjček 1 400 1 426
6 Krytí rozdílu z úspor minulých let 5 160 0

CELKEM PŘÍJMY 13 800 8 310

VÝDAJE

Číslo Rozpočet
(v tis. Kč)

Skutečnost
(v tis. Kč)

1 Zvyšování odborné úrovně 700 47
2 Krytí ztrát vzniklých prominutím nebo snížením příspěvku 2 300 2 198

3
Sociální výpomoci

300
530

z toho soc. výpomoci pro následky COVID19 310
4 Sociální příspěvek pozůstalým 150 212
5 Příspěvky advokátům na poskytování bezplatné právní služby 150 37
6 Příspěvky nástupci advokáta 1 500 1 885

7 Příspěvky na kulturní a sociální potřeby zaměstnanců a bývalých 
zaměstnanců podle čl. 20 usnesení o SF, odst. 1, písm. b) 400 416

8
Půjčky advokátům a koncipientům

2 500
1 375

z toho soc. výpomoci pro následky COVID 19 60
9 Půjčky zaměstnancům 300 280

10 Příspěvky na kulturně-společenské a sportovní akce podle čl. 20 
usnesení o SF, odst. 1, písm. a) 5 250 762

11 Dary na veřejně prospěšné účely 250 444
CELKEM VÝDAJE 13 800 8 186

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2022Strana 57 Částka 3/2022

STAV MAJETKU ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY 
KE DNI 31. 12. 2021

Dlouhodobý hmotný majetek 27 196 572,07 Kč
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 19 351 564,57 Kč
Dlouhodobý nehmotný majetek 57 529 375,80 Kč
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 390 845,00 Kč
Budovy 113 033 469,35 Kč
Pozemky nejsou oceněny
Umělecká díla 1 936 006,00 Kč
Samostatná evidence předmětů 1 090 277,21 Kč

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory

PODSTATNÉ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ S FONDEM ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY PRO 
VZDĚLÁVÁNÍ ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ ZA ROK 2021

dle čl. 5 odst. 2 usnesení ČAK č. 7/2005 Věstníku

PŘÍJMY

Skutečnost 
(tis. Kč)

Příjmy za rok 2021 9 260
CELKEM PŘÍJMY 9 260

VÝDAJE

Skutečnost 
(tis. Kč)

Školící centrum Dunaj 1 595
Školící centrum pobočka Brno 1 907
Náklady na lektory 944
Další náklady na koncipienty 3 900
CELKEM VÝDAJE 8 346

Předložil: JUDr. Robert Němec, LL.M., předseda České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 58

TERMÍNY KONÁNÍ  
PÍSEMNÝCH TESTŮ, ADVOKÁTNÍCH ZKOUŠEK, ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  

A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK V ROCE 2023

Termíny písemných testů a advokátních zkoušek jsou navrženy s ohledem na předpokládaný počet kandidátů, kteří 
budou skládat advokátní zkoušku v roce 2023. V případě nedostačeného počtu termínů budou stanoveny a představen-
stvu předloženy další termíny zkoušek a písemných testů.

I. pololetí

1. termín

9 –11. ledna 2023

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
21. listopadu 2022

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
5. prosince 2022

2. termín

13 – 15. března 2023

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
30. ledna 2023

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
13. února 2023

3. termín

12 – 14. června 2023

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
1. května 2023

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
15. května 2023

II. pololetí

1. termín

18 – 20. září 2023

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do  
7. srpna 2023

termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do 
21. srpna 2023

2. termín

20 – 22. listopadu 2023

termín podání přihlášek s žádostí o uznání JPP do 
2. října 2023

 termín podání přihlášek bez žádosti o uznání JPP do  
16. října 2023

TERMÍNY PÍSEMNÝCH TESTŮ 
V ROCE 2023

Poznámka: JPP – jiná právní praxe (včetně pozdního zápisu do ČAK)



Věstník České advokátní komory 2022Strana 59 Částka 3/2022

PLÁN VSTUPNÍCH ŠKOLENÍ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY  
V ROCE 2023

21. – 22. února 2023 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
25. – 26. dubna 2023 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
29. – 30. května 2023 (pondělí–úterý) vstupní školení v Brně
20. – 21. června 2023 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
12. – 13. září 2023 (úterý – středa) vstupní školení v Praze
30. – 31. října 2023 (pondělí–úterý) vstupní školení v Brně
21. – 22. listopadu 2023 (úterý – středa) vstupní školení v Praze

Vypracovala: Ing. Lenka Matoušková, vedoucí odboru výchovy a vzdělávání

I. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

20. – 22. března 2023 – písemná část
 3. –  4. dubna 2023 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 11. ledna 2023. 
 

2. termín

22. – 24. května 2023 – písemná část
 5. –  6. června 2023 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 15. března 2023.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

20. března 2023 – písemná část
 3. –  4. dubna 2023 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 11. ledna 2023.

II. pololetí

ADVOKÁTNÍ ZKOUŠKY

1. termín

25. – 27. září 2023 – písemná část
 9. – 10. října 2023 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 14. června 2023.

2. termín

27. – 29. listopadu 2023 – písemná část
11. – 12. prosince 2023 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 20. září 2023.

ZKOUŠKY ZPŮSOBILOSTI

25. září 2023 – písemná část
 9. – 10. října 2023 – ústní část

Termín pro podání přihlášek končí 14. června 2023.

TERMÍNY KONÁNÍ ADVOKÁTNÍCH A UZNÁVACÍCH ZKOUŠEK A ZKOUŠEK ZPŮSOBILOSTI  
V ROCE 2023

JUDr. Karel Brückler, předseda zkušební komise ČAK

UZNÁVACÍ ZKOUŠKY

29. května 2023 

Termín pro podání přihlášek končí 3. dubna 2023.



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 60

RÁMCOVÝ PROGRAM SEMINÁŘŮ PRO ADVOKÁTNÍ KONCIPIENTY  
V ROCE 2023

VSTUPNÍ ŠKOLENÍ:

Advokátní právo (2 dny)
 Zákon o advokacii a stavovské předpisy – Historie advokacie – Práva a povinnosti advokátního koncipienta –
Pravidla profesionální etiky, mlčenlivost – Kárná odpovědnost advokáta a advokátního koncipienta

POVINNÉ SEMINÁŘE: 

První rok trvání právní praxe 
a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne
b) obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne
c) poskytování služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne 

a) Advokát v civilním řízení I. a)  Advokát v civilním řízení II.
b)  Obhajoba v přípravném řízení b)  Obhajoba v řízení před soudem I. stupně 
c)  Zastupování advokátem ve správním řízení c)  Řízení insolvenční

Druhý rok trvání právní praxe 
a)  poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne
b) poskytování právních služeb v oblasti veřejného práva v rozsahu jednoho seminárního dne
c) organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne

a)  Opravné prostředky v civilním řízení a)  Zvláštní řízení soudní, výkon rozhodnutí a exekuce
b)  Advokát před Ústavním soudem b)  Advokát před správními soudy
c)  Advokátní tarif c)  Advokát, jednání s klientem, smluvní agenda a jiné 

projevy advokáta

Třetí rok trvání právní praxe 
a) poskytování právních služeb v oblasti soukromého práva v rozsahu jednoho seminárního dne
b) obhajoba v trestním řízení v rozsahu jednoho seminárního dne
c) organizace a správa advokacie, advokátní etika a advokátní dovednosti v rozsahu jednoho seminárního dne 

a)  Veřejný rejstřík a korporace a)  Činnost advokáta v oblasti absolutních majetkových 
práv

b)   Obhajoba v řízení před soudem II. stupně a mimo-
řádné opravné prostředky

b)  Obhajoba ve věcech mladistvých

c)  Povinnosti advokáta dle zákona č. 253/2008 Sb. c)  Stavovské předpisy

POLODENNÍ VOLITELNÉ SEMINÁŘE (3 seminární dny):

 Vedení advokátní kanceláře - Trestní odpovědnost právnických osob - Etika a slovní projevy advokáta - Advokát 
a jeho klient - Právo na spravedlivý proces a rozhodování nejvyšších soudů - Evropské instituce na ochranu lidských 
práv – Relativní majetková práva – Obchodní korporace – Postup obhájce v konkrétní věci – Náhrada škody v sou-
vislosti s výkonem advokacie a pojištění proti škodě – Mediace – Výkon a přeměna trestu, podmíněné propouštění, 
přeřazení a přemístění odsouzených – Ochrana osobních údajů – Procesní aspekty vybraných soudních řízení v ob-
chodních věcech

Místo konání seminářů:  Praha, Brno
Termíny konání seminářů:  průběžně zveřejňovány na webu České advokátní komory

Vypracovali: JUDr. Radim Miketa, JUDr. Irena Schejbalová, Ing. Lenka Matoušková.



Věstník České advokátní komory 2022Strana 61 Částka 3/2022

OZNÁMENÍ
PŘEDSTAVENSTVA ČESKÉ ADVOKÁTNÍ KOMORY

O ZTRÁTĚ KNIHY O PROHLÁŠENÍCH O PRAVOSTI PODPISU

Představenstvo České  advokátní komory (dále jen „ČAK“) oznamuje podle čl.  16 usnesení představenstva ČAK 
č. 4/2006 Věstníku, kterým se stanoví podrobnosti o povinnostech advokáta při činění prohlášení o pravosti podpisu 
a při vedení evidence o těchto prohlášeních, že došlo ke ztrátám knih o prohlášeních o pravosti podpisu (dále jen „kniha 
o prohlášeních“):

– dne 29. června 2022 ztráta knihy o prohlášeních č. 20355 vydané Mgr. M. P.

JUDr. Robert Němec, LL.M., v. r.
předseda  

České advokátní komory



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 62

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 02. 02. 2022 DO 30. 04. 2022

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

03693 Čechovský, Boris, JUDr. 14. 11. 2021
02924 Matis, Zdeněk, JUDr. 12. 04. 2022
12247 Przyhoda, Patrik, Mgr., Ing. 03. 03. 2022

REDAKČNÍ SDĚLENÍ O OPRAVĚ TISKOVÝCH CHYB 
 

V OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 02. 02. 2022 DO 30. 04. 2022

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45737 Kupský, Tomáš, Mgr. 05. 04. 2022 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská 13, Praha 1

45748 Šindelář, Marek, Mgr. 11. 04. 2022

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

44962 Janků, Jan, Mgr. 01. 04. 2022
40046 Lišková, Kateřina, Mgr. 01. 04. 2022
45597 Micka, Martin, Mgr. 15. 02. 2022
43449 Rozsypal, Tomáš, Mgr. 01. 04. 2022
45575 Rýpar, David, Mgr. 11. 02. 2022
45748 Šindelář, Marek, Mgr. 15. 04. 2022

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

41316 Hedrick, Veronika, Mgr. 26. 02. 2022
44946 Hofhanzlová, Tereza, Mgr. 06. 03. 2022
45189 Kučerová, Barbora, Mgr. 29. 03. 2022
43820 Kuncová, Dominika, Mgr. 19. 02. 2022
44203 Slabá, Zuzana, Mgr. 28. 02. 2022
44369 Studenková, Iveta, Judr. 05. 04. 2022
43811 Šimonová, Barbora, Mgr. 29. 04. 2022
44299 Vejtasa, Martin, Mgr. 01. 03. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 63 Částka 3/2022

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTŮ  
OD 01. 05. 2022 DO 31. 08. 2022

a) Zápis do seznamu advokátů

Ev. č. Příjmení a jméno Dne Sídlo

20296 Adamec, Václav, Mgr. 11. 05. 2022 Dudova 2585/4, Praha
20165 Bachtík, Lukáš, Mgr. 11. 05. 2022 Václavské náměstí 773/4, Praha
20396 Bakeš, Petr Jan, JUDr. 29. 06. 2022 U Olší 280, Velký Borek
20166 Balliu, Arbër, JUDr. 11. 05. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20307 Barejška, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 Akademická 663/5, Praha
20234 Bečvářová, Bára, Mgr. 11. 05. 2022 Jungmannova 745/24, Praha
20283 Bělohoubek, Václav, Mgr. 11. 05. 2022 Italská 2581/67, Praha
20274 Bém, Jáchym, Mgr. 11. 05. 2022 Rytířská 410/6, Praha
20423 Bena, Václav, Mgr. 02. 07. 2022 Poděbradova 1243/7, Ostrava
20354 Beneš, Tomáš, Ing., Mgr. 04. 07. 2022 Václavské náměstí 846/1, Praha
50325 Borloková, Ľudmila, Mgr. 09. 08. 2022 Konviktská 291/24, Praha
50317 Breznen, Martin, JUDr. 03. 05. 2022 Malešická 2470/16, Praha
20251 Bruncko, Andrej, Mgr. 01. 06. 2022 Kodaňská 1441/46, Praha
20210 Brychta, Adam, JUDr. 11. 05. 2022 Anny Letenské 34/7, Praha
20228 Buchta, Filip, Mgr. 11. 05. 2022 Jungmannova 745/24, Praha
20298 Buczyk, Rostislav, Mgr. 11. 05. 2022 Rubešova 83/10, Praha
20198 Bujgl, David, JUDr. 11. 05. 2022 Karolinská 707/7, Praha
20367 Bureš, Martin, Mgr. 01. 07. 2022 Politických vězňů 935/13, Praha
20340 Čadek, Vladimír, Mgr. 02. 07. 2022 Hálkova 1406/2, Praha
20377 Čamdžićová, Sabina, Mgr. 04. 07. 2022 Trojanova 2022/12, Praha
20387 Čapková, Vladimíra, JUDr., 

Ing.
01. 08. 2022 Prešovská 170/5, Plzeň

20334 Čech, Jakub, Mgr. 02. 07. 2022 Politických vězňů 912/10, Praha
20364 Čech, Pavel, Mgr. 07. 07. 2022 třída Kpt. Jaroše 1844/28, Brno
20278 Čerbáková, Anna, Mgr. 11. 05. 2022 Údolní 388/8, Brno
20317 Čertíková, Lucie, Mgr. 11. 05. 2022 Matoušova 515/12, Praha
20286 Chotěborová, Tereza, Mgr. 11. 05. 2022 Lazarská 1718/3, Praha
20322 Chromčíková, Barbora, Mgr. 08. 06. 2022 Rokytnice 577
20231 Čípová, Iva, Mgr. 11. 05. 2022 Haštalská 1072/6, Praha
20380 Coufalíková, Karolína, Mgr. 01. 07. 2022 Francouzská 299/98, Praha
90381 Danailov, Yavor Plamenov, 29. 06. 2022 Na poříčí 1079/3, Praha
20390 Daněk, Pavel, Mgr. 02. 07. 2022 Heršpická 813/5, Brno
20263 Dědina, Matěj, Mgr. 11. 05. 2022 Hvězdova 1716/2, Praha
20284 Devlin, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 Italská 2581/67, Praha
20302 Diviš, Patrik, Mgr. 12. 05. 2022 Purkyňova 3030/35, Brno
20249 Dolejšová, Anna, Mgr. 11. 05. 2022 Chlumčanského 343/4, Praha
20209 Dolenský, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 Jungmannova 745/24, Praha
20187 Doležal, Michal, JUDr. 11. 05. 2022 Sokolovská 47/73, Praha
20429 Domonkošová, Tereza, Mgr. 03. 08. 2022 Petrovice u Karviné 411
20276 Doseděl, František, Mgr. 01. 06. 2022 Malátova 633/12, Praha
20246 Dostálová, Veronika, Mgr. 11. 05. 2022 Tyršova 231/0, Litomyšl
20406 Doubek, Josef, Mgr. 02. 07. 2022 Kodaňská 1441/46, Praha
20338 Drašković, Teodora, Mgr. 29. 06. 2022 Perlová 371/5, Praha
20254 Drozdíková, Andrea, Mgr. 11. 05. 2022 Jugoslávská 620/29, Praha
20430 Dubánek, Vojtěch, Mgr. 03. 08. 2022 Eliščino nábřeží 280/23, Hradec Králové
20259 Dudrová, Kateřina, Ing., Mgr. 11. 05. 2022 Půtova 1219/3, Praha
20245 Dufková, Barbara, Mgr., 

LL.M.
11. 05. 2022 Heverova 249/0, Kolín

50319 Edthaler, Johannes, MMMag. 
Dr.

05. 05. 2022 Voctářova 2449/5, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 64

20349 Eger, Zbyněk, Mgr. 29. 06. 2022 náměstí Republiky 60/0, Tachov
20352 Ejubovič, Denis, Mgr., Bc. 29. 06. 2022 Malá Štěpánská 542/14, Praha
20288 Fajkusová, Kateřina, Mgr. 01. 06. 2022 Krejčího 2279/6, Praha
20310 Fiala, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 Palackého 151/10, Prostějov
20167 Fojtík, Aleš, Mgr. 12. 05. 2022 Veleslavínova 1022/4, Ostrava
20385 Formanová, Tereza, Mgr. 02. 07. 2022 Purkyňova 648/125, Brno
20269 Friml, Ondřej, Mgr. 01. 07. 2022 Hybernská 1033/7, Praha
20311 Fuchsová, Denisa, Mgr. 11. 05. 2022 Nové sady 996/25, Brno
20305 Fuksová, Lucie, JUDr. 11. 05. 2022 Hvězdova 1734/2, Praha
20280 Gabrhelíková, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 Na zábradlí 205/1, Praha
50321 Ganzger, Gerald, Dr. 23. 05. 2022 Národní 58/32, Praha
20389 Garajová, Michaela, Mgr. 02. 07. 2022 Rohanské nábřeží 670/19, Praha
20323 Gerstberger, Martin, Mgr. 08. 06. 2022 třída Míru 92, Pardubice
20342 Geryk, Filip, Mgr. 02. 07. 2022 Palánek 254/12a, Vyškov
20440 Glozyga, Dušan, Mgr. 04. 08. 2022 Duškova 164/0, Praha
20211 Grygárek, David, Mgr. 11. 05. 2022 Vodičkova 710/31, Praha
20191 Hanák, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 Dominikánské náměstí 656/2, Brno
20219 Hanák, Jakub, Mgr. 11. 05. 2022 Březinova 746/29, Brno
20218 Harudová, Michaela, Mgr. 11. 05. 2022 Palackého 5001/1, Jihlava
20225 Havlíková, Štěpánka, Mgr. 

LL.M.
11.05.2022 V celnici 1034/6, Praha

20244 Hefner, Adam, Mgr. 11. 05. 2022 Opletalova 1417/25, Praha
20344 Hodinová, Jana, Mgr. 02. 07. 2022 J. Palacha 121/8, Břeclav
20441 Homolka, Pavel, Mgr., Bc., 

LL.B.
03. 08. 2022 Zdiměřická 1452/26, Praha

20258 Homolová, Martina, Mgr. 11. 05. 2022 Doly 180/0, Nový Hrádek
20400 Horký, Jakub, Mgr. 01. 07. 2022 Vodičkova 695/24, Praha
20195 Hovězák, Jan, Mgr. 12. 05. 2022 Marešova 305/14, Brno
20346 Hrkalík, Milan, Mgr. 01. 07. 2022 Mezírka 775/1, Brno
20180 Hrubešová, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 generála Svobody 339/0, Pardubice
50320 Jacko, Martin, JUDr. 23. 05. 2022 Národní 58/32, Praha
20404 Jančík, Vít, Mgr., Bc. 01. 07. 2022 Vladislavova 1390/17, Praha
20426 Jaroš, Adam, Mgr. 01. 07. 2022 Nerudova 134/1, Poděbrady
20419 Jelínek, Petr, Mgr. 29. 06. 2022 Ovčárecká 311/0, Kolín
20236 Jelínková, Anežka, Mgr. 02. 07. 2022 Jindřicha Pruchy 310/0, Uherské Hradiště
20275 Jelínková, Terezie, Mgr. 11. 05. 2022 Slunečná 449/0, Zbuzany
20355 Jiříčková, Erika, Mgr. 29. 06. 2022 Legionářů 947/2, Praha
20216 Jirmanová, Tereza, JUDr. 11. 05. 2022 Lidická 693/5, Brno
20391 Juříková, Jolana, Mgr. 02. 07. 2022 Hlinky 505/118, Brno
20375 Jurka, Helena, JUDr., LL.M. 03. 08. 2022 Vavrečkova 7074, Zlín
20237 Kabátová, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
50324 Kadlečík, Ivan, Mgr. 09. 08. 2022 Konviktská 291/24, Praha
20414 Kadlecová, Gabriela, Mgr. 01. 07. 2022 Voršilská 130/10, Praha
20215 Kalousek, Jan, Mgr. 11. 05. 2022 Malé náměstí 124/15, Hradec Králové
20418 Karasová, Denisa, Mgr., Bc. 01. 07. 2022 Heydukova 1220/16, Praha
20199 Katráková, Barbora, Mgr. 12. 05. 2022 V celnici 1034/6, Praha
20194 Kazdová, Karolína, Mgr. 11. 05. 2022 Palackého třída 223/5, Nymburk
20416 Kheková, Tereza, Mgr. 01. 07. 2022 Plzeňská 232/4, Praha
20300 Klesnilová, Klaudie, Mgr. 11. 05. 2022 Purkyňova 2121/3, Praha
20345 Klobáska, Jakub, Mgr. 02. 07. 2022 Příkop 843/4, Brno
20235 Knapešová, Kristýna, Mgr. 11. 05. 2022 Kaprova 42/14, Praha
20203 Koç, Kristýna, Mgr. 11. 05. 2022 U Prašné brány 1078/1, Praha
20299 Kocarová, Klára, JUDr. 02. 07. 2022 Číměř 135
20184 Kočí, Miroslav, Mgr. 11. 05. 2022 Mariánské náměstí 127/0, Uherské Hradiště
20348 Kočí, Zdeněk, Mgr. 02. 07. 2022 Marešova 305/14, Brno
20393 Kočiščák, Jiří, Mgr. 02. 07. 2022 Plotní 332/73, Brno
20164 Kolcunová, Andrea, Mgr. 02. 05. 2022 Lazarská 13/8, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 65 Částka 3/2022

20201 Kolda, Jakub, Mgr., LL.M. 11. 05. 2022 Pobřežní 648/1, Praha
20443 Kolert, Pavel, Mgr. 03. 08. 2022 Botičská 1936/4, Praha
90382 Kopka, Moritz, 29. 06. 2022 Na poříčí 1079/3, Praha
20356 Korcová, Aneta, Mgr. 01. 07. 2022 Thámova 84/23, Praha
20376 Korešová, Tamara, Ing., Mgr. 29. 06. 2022 Václavské náměstí 813/57, Praha
20197 Košťál, Matěj, Mgr. 11. 05. 2022 Velké náměstí 149/0, Hradec Králové
20431 Kotačková, Veronika, Mgr. 03. 08. 2022 Moravní 1636/0, Otrokovice
20240 Kottasová, Anna, Mgr. 01. 06. 2022 Jungmannova 750/34, Praha
20168 Koutenský, Jan, Mgr. 11. 05. 2022 Palackého 38, Holice
20189 Kovářová, Aneta, Mgr. 11. 05. 2022 Nádražní 24, Semily
20397 Kozáček, Richard, Mgr. 07. 07. 2022 Nové sady 996/25, Brno
20185 Králíková, Sabina, Mgr. 17. 05. 2022 Panská 184/9, Olomouc
20362 Krejčí, Jan, Mgr. 02. 07. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20401 Krejčí, Klára, Mgr. 04. 07. 2022 Poděbradská 88/55, Praha
20309 Krejčová, Monika, Mgr. 11. 05. 2022 Příční 113/4, Brno
20264 Křešová, Karolína, Mgr. 01. 06. 2022 Jáchymova 26/2, Praha
20301 Křivánek, Vít, Mgr., Ing. 11. 05. 2022 Tuřanka 1222/115b, Brno
20242 Křižánková, Monika, Mgr. et 

Mgr.
01. 06. 2022 28. října 3346/91, Ostrava

20324 Kumšta, Pavel, Mgr. 08. 06. 2022 Vančurova 1946/3, Tábor
20351 Kuncová, Martina, Mgr., 

LL.M.
01. 08. 2022 Jungmannova 750/34, Praha

20252 Kuršel, Jakub, JUDr. 16. 05. 2022 Riegrovo náměstí 15/0, Semily
20200 Kůtková, Radka, Mgr. 02. 07. 2022 Valdštejnovo náměstí 76/0, Jičín
20287 Kvaček, Jiří, JUDr. 11. 05. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20233 Kvasničková, Barbora, Mgr. 11. 05. 2022 Široká 36/5, Praha
20319 Kyprý, Miroslav, Mgr. 11. 05. 2022 Kameníčkova 1114/2, Brno
20281 Langerová, Lucie, JUDr., 

MgA.
11. 05. 2022 Opatovická 1314/9, Praha

50322 Lansky, Gabriel, Dr. 23. 05. 2022 Národní 58/32, Praha
20347 Lelek, Miroslav, Mgr. 01. 07. 2022 1. máje 97/25, Liberec
20290 Lelková, Helena, Mgr. 11. 05. 2022 Vinohradská 938/37, Praha
20206 Leová, Nikola, Mgr. 11. 05. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20257 Leták, Petr, Mgr. 11. 05. 2022 Sokolovská 695/115, Praha
90383 Limani, Fëllënza, 29. 06. 2022 Václavské náměstí 813/57, Praha
20222 Línek, David, Mgr. 11. 05. 2022 Klimentská 1216/46, Praha
20277 Lozinčák, Tomáš, JUDr. 01. 06. 2022 Malátova 633/12, Praha
20325 Luběna, Jan, Mgr. 02. 07. 2022 bratří Čapků 380/6, Brno
20226 Mach, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
20336 Mach, Šimon, Mgr. 01. 07. 2022 Anny Letenské 34/7, Praha
20359 Mairichová, Karolína, Mgr. 01. 07. 2022 Prvního pluku 320/17, Praha
50326 Majerniček, Ondrej, Mgr. 15. 08. 2022 Na Příkopě 857/18, Praha
20181 Malá, Kateřina, JUDr. 11. 05. 2022 8. března 21/13, Liberec
20169 Malchárková, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 Masná 1324/1, Ostrava
20360 Malcová, Barbora, Mgr. 29. 06. 2022 Kolínská 1686/13, Praha
20170 Mánek, Václav, Mgr. 11. 05. 2022 Na poříčí 1046/24, Praha
20255 Marada, Radim, JUDr. 11. 05. 2022 Spálená 97/29, Praha
20405 Marcaníková, Tereza, Mgr. 29. 06. 2022 Václavské náměstí 2132/47, Praha
20373 Marek, David, JUDr. 29. 06. 2022 Táborská 598/24, Praha
20370 Mareková, Bibiana, Mgr., 

LL.M.
01. 07. 2022 Báňská 287/0, Most

20409 Marian, Daniel, JUDr., LL.M. 01. 07. 2022 Truhlářská 1104/13, Praha
20326 Maříková, Marie, Mgr. 08. 06. 2022 Vystrčenovice 3
20321 Markusíková, Nela, Mgr., Bc. 11. 05. 2022 Ostravská 501/16, Olomouc
20371 Martinková, Lucie, Mgr. 01. 07. 2022 Husova 240/5, Praha
20308 Matěna, Marek, JUDr. 11. 05. 2022 Jeremenkova 221/28, Olomouc
20327 Mauricová, Ivana, Mgr. et Mgr. 01. 07. 2022 náměstí T. G. Masaryka 142/0, Příbram



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 66

20320 Mendrek, Piotr, JUDr. 11. 05. 2022 Hlavní třída 87/2, Český Těšín
50323 Michalec, Matej, Mgr., LL.M. 01. 06. 2022 Jurečkova 643/20, Ostrava
20341 Mičkalová, Lenka, JUDr. 29. 06. 2022 Palackého třída 2659/166, Brno
20223 Mikešková, Aneta, Mgr., Bc. 01. 06. 2022 Na bělidle 997/15, Praha
20372 Miklóš, Denis, Mgr. 01. 07. 2022 Hvězdova 1716/2, Praha
20271 Miškář, Karel, Mgr. 11. 05. 2022 Litovelská 1349/2, Olomouc
20253 Mlejnková, Petra, Mgr. 01. 07. 2022 Na bělidle 997/15, Praha
20192 Mohyla, Jiří, Mgr. 01. 06. 2022 Pražákova 1008/69, Brno
20188 Motlíková, Lucie, Mgr. 11. 05. 2022 Václavské náměstí 846/1, Praha
20403 Mráčková, Petra, Mgr. 04. 07. 2022 Myslíkova 284/32, Praha
20205 Müller, Petr, Mgr., Bc. 11. 05. 2022 V celnici 1034/6, Praha
20285 Nechutná, Klára, Mgr. 11. 05. 2022 Újezd 450/40, Praha
20289 Němec, Jakub, Mgr. 11. 05. 2022 Dušní 907/10, Praha
20248 Němeček, Marek, Mgr. 11. 05. 2022 náměstí Svobody 87/18, Brno
20339 Neumann, Daniel, Mgr. 30. 06. 2022 Holečkova 332/5, Praha
20196 Nippert, Karel, Mgr. 11. 05. 2022 Masarykova 319/8, Brno
20282 Novanský, Pavel, Mgr. 11. 05. 2022 Malá Štěpánská 2033/8, Praha
20171 Novotná, Simona, Ing., Mgr. 06. 06. 2022 Hradiště 47, Bžany
50318 Obradović, Vedran, Mag., Dr. 05. 05. 2022 Voctářova 2449/5, Praha
20202 Obrázek, Jan, Mgr. 12. 05. 2022 V rovinách 395/109, Praha
20314 Panna, Jan, Mgr. 11. 05. 2022 Škroupova 561/0, Pardubice
20432 Pařízková, Táňa, Mgr. 03. 08. 2022 Údolní 567/33, Brno
20172 Pastorek, Štěpán, JUDr. 01. 06. 2022 Přemyslovská 848/2, Praha
20173 Paťha, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 Národní 416/37, Praha
20421 Pavel, Josef, Mgr. 02. 07. 2022 Na příkopě 583/15, Praha
20357 Pavlovičová, Kristýna, Mgr. 29. 06. 2022 Purkyňova 74/2, Praha
20366 Pelcman, Lukáš, Mgr. 04. 07. 2022 Ostrovní 126/30, Praha
20174 Petráková, Lenka, Mgr. 12. 05. 2022 Ovocný trh 573/12, Praha
20270 Pirliomov, Miroslav, Mgr. 11. 05. 2022 Riegrova 394/17, Olomouc
20383 Podzimková, Gabriela, Mgr. 01. 07. 2022 Londýnská 608/52, Praha
20436 Pokorná, Lucie, JUDr. 05. 08. 2022 Betlémské náměstí 251/2, Praha
20238 Poláková, Pavla, Mgr., Bc. 01. 06. 2022 Dukelských hrdinů 976/12, Praha
20328 Pospíšil, Lukáš, Mgr., LL.M. 08. 06. 2022 U panelárny 573/3, Olomouc
20190 Pospíšilová, Monika, Mgr. 11. 05. 2022 Černíkova 2986/14, Brno
20335 Pospíšilová, Nikola, Mgr., Bc. 02. 07. 2022 Vinohradská 2396/184, Praha
20395 Poštulka, Martin, Mgr. 01. 07. 2022 Koliště 259/55, Brno
20303 Potoczný, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 Renneská třída 393/12, Brno
20398 Považan, Miroslav, Mgr. 01. 07. 2022 Polská 61/4, Karlovy Vary
20329 Prodělalová, Michaela, Mgr. 01. 07. 2022 U Nikolajky 833/5, Praha
20204 Radová, Zuzana, Mgr. 11. 05. 2022 Anny Letenské 34/7, Praha
20433 Rehák, Štefan, Mgr., Bc., 

LL.M.
03. 08. 2022 Nádražní 879/27, Ostrava

20267 Riečičiárová, Karolína, Mgr. 11. 05. 2022 Křižíkova 148/34, Praha
20262 Řípa, Jan, Mgr. 11. 05. 2022 Makedonská 617/10, Praha
20175 Ritter, Matyáš, Mgr. 11. 05. 2022 Riegrova 376/12, Olomouc
20410 Rogová, Tereza, Mgr. 29. 06. 2022 Pod strání 2168/26, Praha
20417 Ropková, Kristýna, Mgr. 11. 07. 2022 Tyršova 1835/13, Praha
20330 Rossmanith, Vojtěch, Mgr. 04. 07. 2022 Mezírka 775/1, Brno
20411 Rott, Michael, Mgr. 02. 07. 2022 Musílkova 1311/5, Praha
20331 Rozmánek, Radek, Mgr. 02. 07. 2022 Krapkova 280/7, Olomouc
20427 Rožnovská, Veronika, Mgr. 01. 07. 2022 Pobřežní 620/3, Praha
20312 Rumíšková, Kateřina, Mgr. 01. 08. 2022 Výstavní 223/3, Ořechov
20273 Runštuková, Nikola, Mgr. 01. 06. 2022 Bohuslava Martinů 1038/20, Hradec Králové
20293 Růžek, Mikoláš, Mgr. 11. 05. 2022 Na příkopě 854/14, Praha
20413 Růžička, Ondřej, Mgr. 29. 06. 2022 Ostrovní 2064/5, Praha
20361 Šanovec, Přemysl, Mgr. 07. 07. 2022 Národní 416/37, Praha
20208 Šedivá, Lucie, Mgr. 11. 05. 2022 Opletalova 1535/4, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 67 Částka 3/2022

20227 Šedivý, David, Mgr. 11. 05. 2022 Senovážné náměstí 977/24, Praha
20379 Sedláček, Vojtěch, JUDr. 15. 07. 2022 Italská 2581/67, Praha
20332 Sedláková, Alice, JUDr. 08. 06. 2022 Příkop 834/8, Brno
20221 Šerák, Martin, Mgr., LL.M. 11. 05. 2022 U Prašné brány 1078/1, Praha
20292 Šíchová, Alena, Mgr. 11. 05. 2022 Pobřežní 394/12, Praha
20179 Sikora, Robert, Mgr. 11. 05. 2022 Poděbradova 2738/16, Ostrava
20247 Šilarová, Andrea, Mgr. 11. 05. 2022 Wolkerova 120/0, Lanškroun
20368 Šimanská, Denisa, JUDr. 02. 07. 2022 Na příkopě 1096/19, Praha
20382 Šimice, Aneta, Mgr. 01. 07. 2022 Hvězdova 1716/2, Praha
20207 Šír, Daniel, Mgr. 02. 07. 2022 Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha
20291 Siška, Ondřej, Mgr., LL.M. 01. 06. 2022 Václavské náměstí 2132/47, Praha
20333 Sláčík, Ondřej, Mgr. 08. 06. 2022 Čechyňská 361/16, Brno
20304 Slavíček, Jakub, Mgr. 11. 05. 2022 Hvězdova 1716/2b, Praha
20424 Slavíčková, Alžběta, Mgr., Bc. 02. 07. 2022 Jugoslávská 620/29, Praha
20316 Smělý, Vladimír, Mgr. 01. 06. 2022 Cejl 494/25, Brno
20212 Šmídová, Klára, Mgr. 11. 05. 2022 Ovocný trh 573/12, Praha
20422 Smolka, Lucie, JUDr., Bc., 

Ph.D.
11. 07. 2022 Táborská 2370/189, Brno

20363 Šťastná, Barbora, JUDr., Ing. 01. 07. 2022 Římská 527/22, Praha
20318 Statečná, Anežka, Mgr. 11. 05. 2022 Sochorova 3226/40, Brno
20350 Štefanová, Andrea, Mgr. 01. 08. 2022 Jurečkova 643/20, Ostrava
20176 Štekl, Vilém, JUDr. 11. 05. 2022 Táborská 751/9, Praha
20358 Stieranková, Aneta, JUDr. 02. 07. 2022 Ostrovní 126/30, Praha
20446 Stonjek, Patrik, Mgr. 03. 08. 2022 Lazarská 13/8, Praha
20232 Šutko, David, Mgr. 11. 05. 2022 V celnici 1034/6, Praha
20407 Švercl, Martin, Mgr. 02. 07. 2022 Kateřinská 2152/0, Česká Třebová
20369 Svoboda, Edvin, Mgr. 01. 07. 2022 Bílinská 1147/1, Ústí nad Labem
20230 Svobodová, Nikola, Mgr. 11. 05. 2022 28. října 767/12, Praha
20243 Švrček, Jakub, Mgr. 11. 05. 2022 Bayerova 62, Rožnov pod Radhoštěm
20229 Szewczyková, Julie, JUDr., Ing. 11. 05. 2022 Veleslavínova 93/10, Praha
20374 Szotkovská, Eva, Mgr. 02. 07. 2022 náměstí Republiky 679/5, Opava
20265 Takácsová, Andrea, Mgr., Ing. 02. 07. 2022 Vranovská 45/1, Brno
20394 Taraba, Adam, Mgr. 02. 07. 2022 náměstí Republiky 679/5, Opava
20279 Tekely, Frederik, Mgr. 01. 06. 2022 Anenská 58/26, Brno
20239 Třetinová, Kamila, Mgr. 12. 05. 2022 Dolní 1569/0, Bystřice pod Hostýnem
20261 Trojan, Tomáš, JUDr., Mgr., 

Bc.
11. 05. 2022 Na zábradlí 205/1, Praha

20306 Truska, Peter, Mgr. 01. 06. 2022 Patočkova 2472/81, Praha
20313 Tulis, Josef, Mgr. 12. 05. 2022 Santiniho 59/6, Žďár nad Sázavou
20272 Ulrich, Michal, Mgr. 01. 06. 2022 K. J. Erbena 1266, Nová Paka
20213 Urban, Martin, JUDr. 11. 05. 2022 Velké Kunratické 1305/20, Praha
20294 Urbanová, Anna, Mgr., LL.M. 11. 05. 2022 V celnici 1034/6, Praha
20337 Varšo, Tomáš, Mgr. 11. 07. 2022 Nové sady 996/25, Brno
20388 Vavroušková, Kamila, Mgr. 02. 07. 2022 Žerotínova 1132/34, Praha
20224 Veverková, Tereza, Mgr. 11. 05. 2022 Karolinská 707/7, Praha
20408 Veverková, Klára, Mgr. 01. 07. 2022 Italská 2581/67, Praha
20434 Vlková, Gabriela, JUDr. 03. 08. 2022 nám. Sokolovské 261/17, Liberec
20177 Vojtovič, Jakub, Mgr., Bc. 12. 05. 2022 Voršilská 130/10, Praha
20445 Volná, Kateřina, Mgr. 03. 08. 2022 Hážovice 2139/0, Rožnov pod Radhoštěm
20256 Voříšková, Andrea, Mgr. 11. 05. 2022 Sokolovská 695/115, Praha
20412 Votavová, Viktorie, Mgr. 02. 07. 2022 Tylova 1890/0, Kladno
20260 Vovchuk, Oleksandr, Mgr. 11. 05. 2022 Slezská 1297/3, Praha
20315 Vozák, Jiří, Mgr. 01. 06. 2022 1. máje 97/25, Liberec
20295 Vybíhal, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 Plaská 623/5, Praha
20217 Vyhnalová, Viktorie, Mgr. 01. 06. 2022 Svaté Anežky České 32/0, Pardubice
20241 Vyskočilová, Martina, JUDr. 11. 05. 2022 Pod novým lesem 137/52, Praha
20182 Zabloudilová, Hana, Mgr. 11. 05. 2022 Pivovarská 58/8, Vyškov



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 68

20425 Žáček, Matěj, JUDr. 02. 07. 2022 5. května 1746/22, Praha
20353 Zahrádková, Monika, Mgr. 03. 07. 2022 Valská 894/0, Praha
20384 Zajíčková, Miroslava, JUDr., 

Ph.D.
30. 06. 2022 Michalská 432/12, Praha

20178 Zakouřilová, Kristýna, JUDr. 
Bc.

11. 05. 2022 Panská 890/7, Praha

20297 Zanášková, Lucie, Mgr. 11. 05. 2022 Na příkopě 854/14, Praha
20183 Zavoral, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 třída Míru 92/0, Pardubice
20420 Zavřel, Adam, Mgr. 04. 07. 2022 Radešínská Svratka 134
20386 Zejdová, Jana, Mgr. 01. 07. 2022 Masarykovo náměstí 1/0, Jindřichův Hradec
20266 Zeľo, Jitka, Mgr. 11. 05. 2022 Strnadových 1007/5, Praha
20220 Zesevičová, Jana, Mgr. 11. 05. 2022 Aloise Krále 2640/10, Prostějov
20343 Zielina, Dominik, Mgr. 01. 07. 2022 Tajovského 1660/2, Havířov
20193 Zimnioková, Markéta, Mgr. 11. 05. 2022 Topolová 421/4, Olomouc
20415 Žížala, Mikuláš, Mgr. 01. 07. 2022 U Prašné brány 1078/1, Praha
20402 Zmatlíková, Kristýna, Mgr. 01. 07. 2022 Jindřišská 937/16, Praha
20214 Zrnovská, Lucie, Mgr. et Mgr. 11. 05. 2022 nám. Dr. E. Beneše 4/12, Liberec
20250 Zukalová, Jana, Mgr. 11. 05. 2022 Čelakovského sady 433/10, Praha

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátů

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

13701 Belanová, Šárka, Mgr. 02. 05. 2022
14091 Blažek, Petr, Mgr., Ing. 14. 07. 2022
07339 Buchtová, Marie, JUDr. 01. 07. 2022
08372 Drábek, Zdeněk, JUDr. 01. 05. 2022
08906 Fiala, Vladimír, JUDr. 24. 08. 2022
19328 Gabonay, Andrea, Mgr. 01. 08. 2022
08441 Gadasová, Dalimila, JUDr., Dr. 01. 06. 2022
19171 Gonda, Ján, Mgr. 01. 07. 2022
06938 Horák, Antonín, JUDr. 16. 07. 2022
07715 Hrbáček, Jan, JUDr. 04. 08. 2022
03287 Hrušáková, Milana, Prof. 

JUDr., CSc.
01. 06. 2022

01485 Chudíková, Libuše, JUDr. 01. 06. 2022
00215 Jakešová, Zdeňka, JUDr. 01. 05. 2022
08835 Jílková, Jitka, Mgr. 06. 05. 2022
03384 Jurča, Josef, JUDr. 04. 08. 2022
16612 Kavanová, Lucie, JUDr. 01. 08. 2022
17887 Klementová, Lucie, Mgr. et 

Mgr.
01. 07. 2022

20152 Kovaříková, Monika, Mgr. 01. 06. 2022
18621 Krajíčková, Michaela, Mgr. 01. 08. 2022
14053 Kremlík, Vladimír, JUDr. 01. 06. 2022
08234 Kuderová, Yvetta, JUDr. 01. 06. 2022
08166 Kulhavý, Václav, JUDr. 01. 07. 2022
19257 Lacinová Hubinková, Adéla, 

Mgr.
01. 05. 2022

03077 Liška, Pavel, JUDr. 01. 06. 2022
13712 Macáková, Lenka, Mgr., Bc. 01. 06. 2022
50296 Mihálik, Michal, Mgr. 01. 07. 2022
01460 Nemeth, Věslav, JUDr. 01. 07. 2022
50254 Nemšáková, Eva, Mgr., Ing. 01. 07. 2022
13027 Novák, Petr, JUDr., Ph.D. 22. 08. 2022
02930 Oškrdal, Jan, JUDr. 01. 07. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 69 Částka 3/2022

19334 Prachař, Petr, Mgr. 01. 07. 2022
08676 Schwarz, Richard, JUDr. 01. 08. 2022
02121 Soukup, Miroslav, JUDr. 01. 07. 2022
18785 Straka, Luděk, Mgr. 29. 07. 2022
06550 Šilhán, Jiří, JUDr. 01. 07. 2022
02637 Šprynar, Pavel, JUDr. 01. 08. 2022
08205 Tomková, Kateřina, JUDr. 12. 05. 2022
03474 Trunda, Luděk, JUDr. 01. 05. 2022
01190 Turečková, Ludmila, JUDr. 01. 07. 2022
16570 Wagnerová, Jana, Mgr. 01. 07. 2022

c) Pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne

12693 Adam, Jaroslav, JUDr. 01. 05. 2022
19689 Baloušková, Jitka, Mgr. 01. 06. 2022
13661 Barta, Martin, Mgr. 04. 07. 2022
10685 Beneda, Jiří, Mgr. 01. 07. 2022
09374 Beneš, Eduard, Mgr. 01. 08. 2022
07597 Bouček, Zdeněk, JUDr. 01. 08. 2022
20025 Brodbeck, Lenka Alžběta, 

Mgr., LL.M.
01. 07. 2022

11765 Čiháková, Jindra, JUDr. 01. 07. 2022
00085 David, Jiří, JUDr. 01. 07. 2022
10373 Day, Michaela, Dr. 01. 06. 2022
16696 Djačuková, Eva, JUDr. 01. 07. 2022
18603 Dohnalová, Silvie, Mgr. 01. 06. 2022
16033 Doležal, Tomáš, JUDr. 16. 08. 2022
17120 Duchoňová, Jana, Mgr. 01. 05. 2022
12821 Fabišík, Martin, Mgr. 15. 06. 2022
19077 Feiglová, Eliška, Mgr. 12. 08. 2022
17282 Guldová, Denisa, Mgr. 15. 08. 2022
12443 Hailichová, Helena, Mgr. 23. 08. 2022
17129 Hartmann, Ivo, Mgr., Ing., 

LL.M.
01. 08. 2022

16341 Husár, Marian, Mgr., Ing.,  
M. Jur., LL.M.

29. 07. 2022

18191 Jiráňová, Sabina, Mgr. 19. 08. 2022
18640 Jirka Pohanková, Martina, 

JUDr., Ph.D.
15. 08. 2022

14132 Kábela, Ondřej, JUDr., Ph.D. 01. 06. 2022
17448 Kajnarová, Jitka, Mgr. 18. 08. 2022
17819 Knebel, Petr, Mgr., Ing. 30. 05. 2022
00278 Kocián, Zbyněk, JUDr. 25. 08. 2022
16616 Koutný, Ondřej, Mgr. 31. 08. 2022
13049 Krajová, Eva, Mgr., LL.M. 01. 05. 2022
04771 Krechler, Petr, Mgr. 30. 06. 2022
17868 Křížka, Vít, Mgr. 18. 05. 2022
20186 Kubáňová, Klára, JUDr., B.A. 11. 05. 2022
19859 Kubická, Lenka, Mgr. 26. 08. 2022
18766 Kubínyiová, Lucie, Mgr. 18. 07. 2022
19834 Kudernová, Anna, Mgr. 01. 06. 2022
03213 Kundera, Bronislav, JUDr. 30. 05. 2022
16139 Kvěch, Veronika, Mgr. 01. 06. 2022
16737 Le, Duc Duy, Mgr., Ing. 01. 06. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 70

19325 Levorová, Petra, Mgr. 01. 05. 2022
19568 Magincová, Markéta, Mgr. 01. 08. 2022
17570 Maršíčková, Linda, Mgr., Bc. 18. 05. 2022
14504 Matoulková, Veronika, JUDr. 27. 06. 2022
17571 Mihálik, Matej, Mgr. 15. 08. 2022
12962 Miller, Irena, JUDr. 16. 05. 2022
12558 Mitterová, Hana, Mgr. 01. 08. 2022
17530 Nosková, Kristýna, JUDr., 

Ph.D.
16. 05. 2022

14329 Novotná, Anna, Mgr. 01. 05. 2022
15210 Novotný, Adam, Mgr. 01. 07. 2022
16409 Nytrová, Alice, Mgr. 01. 07. 2022
20033 Palan, Ondřej, Mgr. 01. 06. 2022
15887 Pavelec, Tomáš, JUDr. 01. 06. 2022
18445 Pětioká, Jana, Mgr. 01. 08. 2022
17171 Petrecký, Igor, Mgr. 01. 05. 2022
19479 Piškaninová, Lucie, Mgr. 30. 06. 2022
13625 Portlíková, Renata, JUDr. 08. 06. 2022
07318 Prachman, Radovan, JUDr. 01. 07. 2022
19421 Pravda, Václav, Mgr. 01. 06. 2022
19500 Prokopová, Kristina, Mgr. 01. 06. 2022
15968 Prokopová, Lucie, Mgr. 01. 08. 2022
18965 Ryšavá, Kristýna, Mgr. 01. 05. 2022
19425 Sanderová, Yvette, Mgr., Bc. 01. 06. 2022
19354 Skalická, Pavlína, Mgr. 16. 06. 2022
16769 Smutná, Tereza, Mgr. 01. 08. 2022
17685 Somorová, Petra, Mgr. 28. 06. 2022
16761 Spalová, Kristýna, Mgr. 16. 05. 2022
15468 Straňáková, Jana, Mgr. 01. 05. 2022
13311 Szwarcová, Martina, Mgr. 10. 07. 2022
18157 Šimůnková, Petra, Mgr. 01. 07. 2022
19919 Šlampová, Tereza, Mgr. 19. 08. 2022
04135 Šlerka, Josef, JUDr. 01. 07. 2022
11890 Šolc, Roman, Mgr. 01. 06. 2022
15328 Šurinová, Stanislava, Mgr. 06. 07. 2022
01566 Šváb, Pavel, JUDr. 01. 07. 2022
14469 Tótová, Markéta, Mgr. 01. 06. 2022
19361 Turková, Lenka, Mgr. 13. 05. 2022
18436 Uhříček, Jiří, Mgr. 14. 08. 2022
17894 Vaculínová Tonnies, Pavla, 

Mgr.
01. 05. 2022

19391 Vlachová, Blanka, JUDr. 01. 06. 2022
20365 Volf, Michal, JUDr., Bc. 01. 08. 2022
18761 Vopálková, Petra, Mgr. et Mgr. 01. 07. 2022
10120 Yacoub, Daniela, JUDr. 20. 06. 2022
18594 Zahradníčková, Simona, Mgr. 13. 05. 2022
17412 Zůnová, Petra, JUDr. 19. 06. 2022

d) Zrušení pozastavení výkonu advokacie

Ev. č.  Příjmení a jméno Dne Sídlo

04125 Benešová, Marie, Mgr. 09. 05. 2022 Sokolovská 47/73, Praha
19477 Braunerová, Veronika, Mgr. 01. 08. 2022 Jiráskova 229/25, Brno
90369 Carmel, Tamir, 01. 07. 2022 Italská 1202/12, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 71 Částka 3/2022

16588 Černý, Dalibor, JUDr., LL.M., 
Ph.D.

20. 06. 2022 Suchdolské náměstí  734/3, Praha

17200 Dostál, Ondřej, Mgr. 01. 08. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
13371 Drápalová, Dita, Mgr. 01. 07. 2022 Vranov 131
17540 Dvořáková, Eva, JUDr. 02. 07. 2022 Na příkopě 859/22, Praha
18238 Faltová, Nikola, Mgr. 25. 08. 2022 Ovocný trh 1096/8, Praha
11659 Fořtová, Andrea, Mgr., Ing. 15. 07. 2022 Pod Klaudiánkou 271/4, Praha
18899 Gorčík, Jiří, JUDr. 01. 06. 2022 Wassermannova 1145/11, Praha
17381 Grundmanová, Kateřina, Mgr. 02. 05. 2022 28. října 767/12, Praha
14953 Havlíček, Jan, JUDr., Ph.D. 10. 08. 2022 Masarykovo náměstí 110/64, Jihlava
17214 Hlubučková, Dana, JUDr. 31. 05. 2022 Jindřicha z Lipé 113/24, Česká Lípa
18813 Holá, Eva, Mgr., Ph.D. 01. 07. 2022 Přemyslovská 848/2, Praha
18285 Horníčková, Erika, Mgr. 31. 08. 2022 tř. Kosmonautů 1277/1, Olomouc
17193 Kaňová, Veronika, Mgr. 01. 07. 2022 Tetínská  294/1, Praha
14747 Krčmář, Martin, Mgr. 02. 07. 2022 Veveří 316/58, Brno
18005 Marissen, Adéla, Mgr. 01. 07. 2022 Sazovice 269, Sazovice
09426 Nocarová, Zdeňka, JUDr., 

Ph.D.
16. 07. 2022 V jirchářích 148/4, Praha

19422 Panattoni, Karolína, Mgr. 08. 08. 2022 Na Florenci 2116/15, Praha
13866 Procek, Peter, JUDr. 14. 06. 2022 Plynární 1617/10, Praha
13084 Průšová, Andrea, JUDr. 01. 08. 2022 Jakubská 647/2, Praha
18589 Rohlena, Jan, JUDr. 31. 05. 2022 Podskalská 1512/22, Praha
17581 Samková, Jana, Mgr. 05. 08. 2022 nám. Svobody 527/0, Třinec
50280 Schmidtová, Dominika, Mgr., 

LL.B., Dipl.LP, LL.M.
02. 05. 2022 Panská 854/2, Praha

08904 Šmídová, Marcela, Mgr. 01. 07. 2022 Tmaň 200
16642 Štěpánková, Martina, JUDr., 

Bc.
15. 08. 2022 Klínovecká 1204, Ostrov

12751 Trsková, Jana, Mgr. 19. 05. 2022 Školská 694/32, Praha
14214 Tůmová Křivohlavá, Petra, 

JUDr.
01. 07. 2022 Na okraji 2344/0, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

19235 Waliczková, Martina, Mgr. 01. 07. 2022 Na příkopě 583/15, Praha
16452 Wetterová, Stanislava, Mgr. 13. 06. 2022 Na Lánech 144/0, Litomyšl



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 72

OZNÁMENÍ O ZÁZNAMECH V SEZNAMU ADVOKÁTNÍCH KONCIPIENTŮ 
OD 01. 05. 2022 DO 31. 08. 2022

a) Zápis do seznamu advokátních koncipientů 

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

45835 Adamov, Jan, Mgr. 21. 06. 2022 Hanzlík, Michal, Mgr., 
advokát

Milevská 2094/3, Praha

45291 Adamusová, Michaela, Mgr., 
Bc.

16. 08. 2022 Vymazal, Tomáš, JUDr., 
advokát

Wellnerova 1322/3, Olomouc

45797 Ambrozková, Zuzana, Mgr. 25. 05. 2022 HSBN s. r. o. advokátní 
kancelář

Dřevná 382/2, Praha

45778 Ambrožová, Miroslava, Mgr. 10. 05. 2022 Advokátní kancelář Mgr. 
Radim Janoušek

Šantova 719/2, Olomouc

45830 Bačová, Barbora, Mgr. 16. 06. 2022 Advokáti KJM legal, s. r. o. Hlinky 57/142, Brno
45836 Barbořík, Michal, Mgr. 20. 06. 2022 Strnad Legal s. r. o., advokátní 

kancelář
Jana Babáka 2733/11, Brno

45900 Barešová, Martina, Mgr. 12. 07. 2022 Pavelka s. r. o., advokátní 
kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

45787 Baxa, Robert, Mgr., Bc., 
LL.M.

19. 05. 2022 NS Legal advokátní kancelář, 
s. r. o.

Na Pankráci 449/11, Praha

45805 Bednářová, Marina, Mgr. 01. 06. 2022 Eichinger, Lukáš, JUDr., 
MBA, advokát

Veleslavínova 94/8, Praha

45882 Beránková, Eliška, Mgr. 07. 07. 2022 LegalTown advokátní  
kancelář s. r. o.

Václavské náměstí 807/64, 
Praha

45775 Blatová, Karolína, Mgr. 05. 05. 2022 Advokátní kancelář Kutějová, 
Maršál, Briaský, s. r. o.

Politických vězňů 935/13, 
Praha

45991 Blažek, Tomáš, Mgr. 25. 08. 2022 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, Praha

45967 Blažková, Iva, Mgr. 10. 08. 2022 Advokátní kancelář  
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Malé náměstí 124/15, Hradec 
Králové

45831 Břežná, Barbora, Mgr. et Mgr. 17. 06. 2022 Janečková Legal s. r. o. Vídeňská 188/119d, Brno
44536 Bučková, Kristýna, JUDr. 23. 05. 2022 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh  8, Praha 1
45806 Buchtová, Andrea, Mgr. 01. 06. 2022 Kocourek & partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
Havlíčkova 1043/11, Praha

38834 Byrtus, Nikol, Mgr., Bc. 24. 07. 2022 Advokátní kancelář Kadlubiec, 
Starzyk a partneři, s. r. o.

Husova 401, Třinec

45810 Caha, Marek, Mgr. 02. 06. 2022 Hladík & Tauber, advokátní 
kancelář, v. o. s.

náměstí 28. října 1898/9, 
Brno

45819 Čabrádek, Michal, Mgr. 07. 06. 2022 Spolak advokátní kancelář 
s. r. o.

8. března 21/13, Liberec

45862 Čapka, Filip, Mgr. 23. 06. 2022 SimpleLaw s. r. o. Renneská třída 393/12, Brno
45842 Červinková, Sandra, Mgr., Bc. 23. 06. 2022 Advokátní kancelář Economy 

JUDr. Pecl a spol., v. o. s.
Zábrdovická 15/16, Brno

45917 Daněk, Tomáš, Mgr. 18. 07. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45982 Dohnal, Matouš, Mgr. 17. 08. 2022 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45893 Dosoudilová, Kristýna, Mgr. 11. 07. 2022 Schopf Petr, Mgr., advokát Politických vězňů 1272/21, 
Praha

45944 Doudová, Anna, Mgr. 02. 08. 2022 Constelius s.r.o,, advokátní 
kancelář

Opletalova 1417/25, Praha

36486 Drbohlavová, Karolína, Mgr. 03. 06. 2022 bpv Braun Partners s. r. o. Ovocný trh 1096/8, Praha
43643 Drhlíková, Eva, Mgr. et Mgr. 01. 08. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  

advokátní kancelář
Italská 2581/67, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 73 Částka 3/2022

45770 Duda, Marek, Mgr. 02. 05. 2022 Rybář, Vít, JUDr., advokát 28. října 1610/95, Ostrava
45943 Dusová, Lucie, Mgr. 01. 08. 2022 Heyduk, David, Mgr., advokát Jaselská 206/27, Brno
45897 Dvořák, Martin, Mgr. 11. 07. 2022 Janisková, Katarína, Mgr., 

advokát
Purkyňova 648/125, Brno

45930 Dvořák, Jakub, Mgr. 01. 08. 2022 Dvořáková, Romana, JUDr., 
advokátka

náměstí Svobody 210/18, 
Znojmo

45990 Dvořák, Šimon, Mgr. 24. 08. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

45828 Fasselová, Jenifer, Mgr. 15. 06. 2022 Nekola, Jan, JUDr., advokát Opletalova 1015/55, Praha
45781 Fedorková, Michaela, Mgr. et 

Mgr.
12. 05. 2022 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha

45815 Fesyukov, Nikita, Mgr. 13. 06. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45907 Filipek, Jakub, Mgr. 13. 07. 2022 Doležal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Koliště 1912/13, Brno

45890 Fingr, Daniel, Mgr., Bc. 07. 07. 2022 Král, Václav, Mgr., Ing., 
advokát

Mánesova 808/22, 
Hradec Králové

45884 Fojtů, Radek, Mgr. 08. 07. 2022 Šetina, Komendová & Partners 
s. r. o., advokátní kancelář

Florianova 440/17, Brno

45979 Fotevová, Valentýna, Mgr. 16. 08. 2022 Starý, Jan, Mgr., BBA, advokát Ovocný trh 573/12, Praha
45931 Frýdlová, Nikola, Mgr. 01. 08. 2022 Advokátní kancelář Petráš 

Rezek s. r. o.
Litovelská 1340/2, Olomouc

44196 Gamovský, Lukáš, Ing., Mgr. 12. 07. 2022 Schejbal & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Jiráskova 229/25, Brno

45972 Gebauer, Jan, Mgr. 12. 08. 2022 Advokátní kancelář  
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Malé náměstí 124/15, Hradec 
Králové

45875 Görnerová, Pavla, Mgr. 01. 07. 2022 Mgr., Bc. Klára Luhanová, 
advokátní kancelář

Šafaříkovy sady 2455/5, Plzeň

43702 Grábl, David, Mgr. 03. 08. 2022 Advokátní kancelář  
Coufalová & Kubíková s. r. o.

Bohunická 517/55, Brno

45851 Grulichová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2022 Mgr., Bc. Jan Holas,  
advokátní kancelář

Aloise Krále 2640/10, 
Prostějov

44884 Grygar, Ondřej, Mgr., Bc. 27. 06. 2022 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45848 Guziur, Filip, Mgr. 27. 06. 2022 Penka, Igor, Mgr., advokát náměstí Svobody 702/9, Brno
45837 Hájek, Tomáš, Mgr. 23. 06. 2022 PM Legal Services s. r. o. 

advokátní kancelář
Partyzánská 18/23, Praha

45985 Hamalčík, Martin, Mgr. 22. 08. 2022 Kocián Šolc Balaštík, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jungmannova 745/24, Praha

45840 Hanáková Plačková, Tereza, 
Mgr.

01. 07. 2022 Bařina, Tomáš, Mgr., advokát Burianovo náměstí 681/8a, 
Brno

45762 Haueisenová, Hana, Mgr. 02. 05. 2022 Bukovjan, Miroslav, JUDr. Jánské náměstí 266/6, Cheb
45798 Havelka, Petr, Mgr. 01. 06. 2022 Spurný, Radek, JUDr., advokát Míru 33/9, Duchcov
45887 Havlátová, Simona, Mgr. 01. 07. 2022 AD Leges s. r. o., advokátní 

kancelář
Olivova 2096/4, Praha

45980 Havlík, Václav, Mgr. 15. 08. 2022 CMS Cameron McKenna 
Nabarro Olswang, advokáti, 
v. o. s.

Na poříčí 1079/3, Praha

45865 Hejduková, Kristýna, Mgr. 01. 07. 2022 Biem&Schýbal, advokátní 
kancelář, s. r. o.

V Holešovičkách 94/41, Praha

45955 Hejtmánek, Vojtěch, Mgr. 05. 08. 2022 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

45779 Herman, Pavel, Mgr. 10. 05. 2022 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

45804 Herš, Michal, Mgr., Bc., DiS. 01. 06. 2022 Rezek a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Krkonošská 2001/16, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 74

45948 Herudková, Karolína, Mgr. 03. 08. 2022 Krmenčík & partneři, 
advokátní kancelář s. r. o.

třída Míru 92, Pardubice

45904 Holeček, Adam, Mgr. 12. 07. 2022 Bányaiová Vožehová, s. r. o., 
advokátní kancelář

Lazarská 13/8, Praha

44641 Hospodková, Laura, Mgr. 01. 05. 2022 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

44495 Hotovec, Petr, Mgr., Bc. 10. 05. 2022 Hobza Legal advokátní 
kancelář, s. r. o.

Salvátorská 931/8, Praha

44236 Hotovec Schořovská, Nikola, 
Mgr.

01. 05. 2022 Švajcrová Neumann  
advokátní kancelář, s. r. o.

Holečkova 332/5, Praha

45864 Houdková, Veronika, Mgr. 01. 07. 2022 AK VV s. r. o. Salmovská 1534/11, Praha
45790 Hradečný, Aleš, Mgr. 18. 05. 2022 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
45965 Hrachovina, Martin, Mgr. 09. 08. 2022 Clifford Chance Prague LLP, 

organizační složka
Jungmannova 745/24, Praha

45859 Hrubešová, Patricie, Mgr. 29. 06. 2022 Mazel a partneři, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Belgická 276 /20, Praha

45936 Hřebačková, Dominika, Mgr. 28. 07. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45786 Huspek, Jakub, Mgr. 18. 05. 2022 Advokátní kancelář Petrásek 
& Slepička s. r. o.

Palackého 715/15, Praha

45938 Hynek, Jiří, Mgr. 01. 08. 2022 AK Blažek, Čížek, Klesa s. r. o. Dvořákova 44/38, Plzeň
45870 Chalabi, Robin, Mgr. 01. 07. 2022 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 

advokátní kancelář
Hvězdova 1716/2, Praha

45918 Chalupa, Lukáš, Mgr. 18. 07. 2022 Advokátní kancelář Musil 
a partneři, s. r. o.

Hlinky 155/86, Brno

45961 Chlpíková, Lenka, Mgr. 08. 08. 2022 JUDr. Pavlína Vanická, 
advokát

Kašparovo náměstí 2271/5, 
Praha

45923 Imre, David, Mgr. 19. 07. 2022 Urban & Hejduk s. r. o., 
advokátní kancelář

Jugoslávská 620/29, Praha

45801 Jáchimová, Eliška, Mgr. 30. 05. 2022 Advokátní kancelář Gřivna 
& Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha

45801 Jáchimová, Eliška, Mgr. 10. 08. 2022 Advokátní kancelář Gřivna 
& Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha

45824 Jandová, Gabriela, Mgr. 14. 06. 2022 GT Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Muchova 240/6, Praha

44962 Janků, Jan, Mgr. 03. 05. 2022 Peterka & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 671/24, 
Praha

45877 Jeníček, Michal, Mgr. 07. 07. 2022 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45868 Jícha, Tomáš, Mgr. 01. 07. 2022 act Řanda Havel Legal 
advokátní kancelář s. r. o.

Truhlářská 1104/13, Praha

45812 Jindra, Melinda, Mgr. 02. 06. 2022 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

45954 Jirda, Dalibor, Mgr. 05. 08. 2022 Rybář, Soppé & Partneři, 
advokáti, s. r. o.

Purkyňova 2121/3, Praha

45951 Junová, Natálie, Mgr., Bc. 04. 08. 2022 A3K spol. s r.o. Plaská 614/10, Praha
45777 Jurová, Zuzana, Mgr. 10. 05. 2022 Rowan Legal, advokátní 

kancelář s. r. o.
Na Pankráci 1683/127, Praha

45776 Kačerek, Jakub, Mgr. 04. 05. 2022 PRK Partners s. r. o. advokátní 
kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

45579 Kadeřávková, Martina, Mgr. 27. 06. 2022 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha 5

45922 Kadlecová, Nikola, Mgr. 19. 07. 2022 Šrámková Harantová, Petra, 
Mgr. et Mgr., advokátka

Hálkova 1229/44, Plzeň

45856 Kaluha, Štěpán, Mgr. 28. 06. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 75 Částka 3/2022

45834 Kandová, Zuzana, Mgr. 21. 06. 2022 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

45898 Kantková, Dominika, Mgr. 18. 07. 2022 Advokátní kancelář  
Mgr. Jiřina Svojanovská

Šilingrovo náměstí 257/3, 
Brno

45942 Kantor, Jakub, Mgr. 01. 08. 2022 Tschöpl, Robert, Mgr.,  
advokát

Pod křížkem 428/4, Praha

45845 Karen Novák, Michal, Mgr. 01. 07. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45920 Kayed, Albert, Mgr. 01. 08. 2022 AK Čechovský & Václavek, 
s. r. o.

Opletalova 1417/25, Praha

45970 Kerndl, Robert, Mgr. 11. 08. 2022 Dorko, Milan, Mgr., LL.M., 
advokát

Pařížská 130/26, Praha

45826 Kiss, Alexander Bryan, Mgr. 09. 06. 2022 Jilg, Radek, Mgr., advokát Ladova 2044/3, Praha
45916 Klekner, Aleš, Mgr. 18. 07. 2022 Július Csorba, advokátní 

kancelář, s. r. o.
Žitná 562/10, Praha

45869 Klíč, Michal, Mgr. 01. 07. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Nové sady 996/25, Brno

45561 Klímová, Kelly, Mgr. 23. 06. 2022 Kotous, Jan, JUDr., advokát V Třešňovce 229/14, Praha
45293 Kňazovický, Vladimír, Mgr. 01. 06. 2022 Žilinčíková, Ivana, JUDr., 

advokát
Jakubská 647/2, Praha

45876 Knettigová, Petra, Mgr. 01. 07. 2022 Hrubý, Jakub, Mgr., advokát třída Míru 92, Pardubice
45885 Knotková, Denisa, Mgr., 

LL.M. 
08. 07. 2022 Toscher, Jan, Mgr., Mag.iur., 

advokát
Pražská 2230/8, Jihlava

45960 Kocurová, Renáta, Mgr. 08. 08. 2022 Vamberová, Jana, Mgr., 
advokátka

Marešova 305/14, Brno

45785 Kočnar, Šimon, Mgr. et Mgr. 06. 05. 2022 Axton Legal s. r. o. Plzeňská 3350/18, Praha
45785 Kočnar, Šimon, Mgr. et Mgr. 05. 08. 2022 Axton Legal s. r. o. Plzeňská 3350/18, Praha
45928 Kolder, Adam, Mgr. 01. 08. 2022 Klusáček, Miroslav, Mgr., 

advokát
Příkop 843/4, Brno

45934 Koňařík, Vojtěch, Mgr. 26. 07. 2022 TaylorWessing e|n|w|c 
advokáti v. o. s.

U Prašné brány 1078/1, Praha

44826 Konečná, Klaudie, JUDr. 01. 05. 2022 Gürlich, Richard, JUDr., 
advokát

Šafaříkova 201/17, Praha

45959 Kopačka, Adam, Mgr. 15. 08. 2022 Advokátní kancelář Gřivna 
& Šmerda, s. r. o.

Revoluční 1044/23, Praha

45822 Kopečný, Vít, Mgr. 09. 06. 2022 Kinstellar, s. r. o., advokátní 
kancelář

Na Příkopě 19 , Praha 1

45405 Koref, Tomáš, Mgr. 12. 07. 2022 Z/C/H Legal v. o. s.,  
advokátní kancelář

Národní 973/41, Praha

39745 Kotasová, Monika, Mgr. 11. 07. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45981 Kratochvíl, Lukáš, Mgr. 16. 08. 2022 OK Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

náměstí Repobliky 679/5, 
Opava

45926 Kraus, Jan, Mgr. 21. 07. 2022 Houžvička, Petr, Mgr.,  
advokát

J. Palacha 121/8, Břeclav

44306 Krausová, Pavlína, Mgr. 10. 08. 2022 Martiník advokátní kancelář, 
s. r. o.

Uruguayská 380/17, Praha

45821 Kreiža, Vladimír, JUDr. 08. 06. 2022 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

45958 Krejčí, Anna, Mgr. 08. 08. 2022 Bruncko & Straka, advokáti 
s. r. o.

Plotní 332/73, Brno

45911 Krejzová, Kateřina, Mgr. 12. 07. 2022 Advokátní kancelář Chrenek, 
Kotrba spol. s r. o.

Těšnov 1059/1, Praha

45774 Krulcová, Aneta, Mgr. 03. 05. 2022 Dentons Europe CS LLP, 
organizační složka

V Celnici 1034/6, Praha

45863 Krykorková, Markéta, Mgr. 30. 06. 2022 Strejček, Jiří, Mgr., advokát Ke škole 901,  
Mníšek pod Brdy



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 76

45874 Křepelka, Jaroslav, Mgr. 01. 07. 2022 Morak, advokátní kancelář 
s. r. o.

Za poštou 416/2, Olomouc

45971 Kučera, Matěj, Mgr. 12. 08. 2022 Advokátní kancelář  
Hartmann, Jelínek, Fráňa 
a partneři, s. r. o.

Sokolovská 5/49, Praha

43975 Kundrátová, Jana, JUDr. 16. 05. 2022 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45791 Kupcová, Kateřina, Mgr. 18. 05. 2022 Forlex s. r. o., advokátní 
kancelář

Poděbradova 2738/16, 
Ostrava

45737 Kupský, Tomáš, Mgr. 16. 08. 2022 Szewczyk, Jan, JUDr., advokát Veleslavínova 93/10, Praha
45889 Kursch, Vojtěch, Mgr. 07. 07. 2022 Kubálek, Jan, JUDr., Ph.D., 

advokát
Opatovická 159/17, Praha

45817 Kůstka, Filip, Mgr. 08. 06. 2022 Steinwicht, Pavel, Mgr., 
advokát

U Pergamenky 1522/2, Praha

45983 Lamparter, Filip, Mgr. 22. 08. 2022 Frank Bold Advokáti, s. r. o. Údolní 567/33, Brno
45852 Ledina, Adam, Mgr. 01. 07. 2022 Lawya, advokátní kancelář 

s. r. o.
Tučapy 240

45927 Lemonová, Kristýna, Mgr. 22. 07. 2022 AK Blažek, Čížek, Klesa s. r. o. Dvořákova 44/38, Plzeň
45860 Liška, Radim, Mgr. 01. 07. 2022 Advokátní kancelář Musil 

a partneři, s. r. o.
Hlinky 155/86, Brno

45903 Lokvenc, Dominik, Mgr. 12. 07. 2022 Legitas advokátní kancelář 
s. r. o.

Na Zderaze 1275/15, Praha

44500 Mach, Kevin, Mgr. 01. 08. 2022 Peterka & Partners advokátní 
kancelář s. r. o.

Karlovo náměstí 671/24, 
Praha

45782 Machuča, Tomáš, Mgr. 16. 05. 2022 Seibert, Lukáš, Mgr., advokát nám. Míru 18,  
Frenštát pod Radhoštěm

45802 Málek, Ondřej, Mgr. 01. 06. 2022 Vašíček a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

45768 Manlíková, Nikola, Mgr. 01. 05. 2022 Lev, Jindřich, Mgr., advokát Belgická 196/38, Praha
45888 Mareš, Jakub, Mgr. 07. 07. 2022 Císař, Jiří, JUDr., advokát Revoluční 551/6,  

Ústí nad Labem
45833 Marešová, Terezie, Mgr. 21. 06. 2022 Vachtl, Radek, Mgr., advokát Laubova 1729/8, Praha
45915 Marták, Jiří, Mgr. 18. 07. 2022 Tomek, Pavel, JUDr., advokát Polská 61/4, Karlovy Vary
45808 Mašková, Nela, Mgr. 01. 06. 2022 KKL Partners, advokátní 

kancelář s. r. o.
Vodičkova 710/31, Praha

45901 Matevosjanová, Karina, Mgr. 12. 07. 2022 Pierstone s. r. o., advokátní 
kancelář

Perlová 371/5, Praha

45969 Matysková, Klára, Mgr. 11. 08. 2022 Havlíček & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Jana Koziny 1295/2a,  
Hradec Králové

45879 Menšík, Vojtěch, Mgr. 07. 07. 2022 Skils s. r. o. advokátní  
kancelář

Jarmily Novotné 1614/15, 
Praha

45597 Micka, Martin, Mgr. 01. 06. 2022 Advokátní kancelář Němec, 
Bláha & Navrátilová, s. r. o. 

Prvního pluku 206/7, Praha

45104 Mihaliková, Zuzana, Mgr. 03. 05. 2022 Advokátní kancelář Petráš 
Rezek s. r. o.

Opletalova 1525/39, Praha

45841 Miloschewitschová, Petra, 
Mgr.

23. 06. 2022 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45825 Mlčák, Jiří, Mgr. 14. 06. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45843 Monschizadeh-Tehrany, 
Shahin, Mgr., Bc.

24. 06. 2022 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

45796 Mottl, Jiří, Mgr. 23. 05. 2022 Spoladore & Bystřický, 
advokátní kancelář s. r. o.

Myslíkova 2020/4, Praha

45962 Mrázek, Ondřej, Mgr. 08. 08. 2022 Advokátní kancelář Jelínek 
& Partneři s. r. o.

Dražkovice 181, Pardubice

45850 Musil, Pavel, Mgr. 01. 07. 2022 Advokátní kancelář JUDr. et 
Mgr. Pavel Klíma

Hradčanské náměstí 60/12, 
Praha



Věstník České advokátní komory 2022Strana 77 Částka 3/2022

45929 Nádravský, Adam, Mgr. 01. 08. 2022 Cypris, Martin, Mgr.,  
advokát

Krajinská 244/17,  
České Budějovice

45921 Němcová, Kateřina, Mgr. 19. 07. 2022 Šrámková Harantová, Petra, 
Mgr. et Mgr., advokátka

Hálkova 1229/44, Plzeň

45861 Němčická, Valérie, Mgr. 01. 07. 2022 Gregor, David, Mgr., advokát Rašínova 103/2, Brno
43453 Němeček, Marek, Mgr. 09. 05. 2022 Valíček & Valíčková,  

advokátní kancelář, s. r. o.
náměstí Svobody 87/18, Brno

45950 Nešlehová, Lenka, Mgr. 04. 08. 2022 Advokátní kancelář Zrůstek, 
Vodka, Dvořáková s. r. o.

Orlí 542/27, Brno

44834 Nguyen, Hoang Long, Mgr. 01. 07. 2022 Advokátní kancelář Pokorný, 
Wagner & partneři, s. r. o.

Klimentská 1216/46, Praha

45772 Novák, Tomáš, Mgr. 02. 05. 2022 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

45867 Novák, Matěj, Mgr. 01. 07. 2022 Menčík Ajgl Advokáti s. r. o. K Starým valům 442/10, 
Plzeň

45871 Novák, Milan, Mgr. 01. 07. 2022 Holá, Samek, advokátní 
kancelář s. r. o.

Pražská 140, Příbram

45896 Novák, Matěj, Mgr. 11. 07. 2022 Weinhold Legal, v. o. s. 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha 1

45829 Novohradský, Michal, Mgr., 
Bc.

15. 06. 2022 PRK Partners s. r. o.  
advokátní kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

45792 Novotná, Petra, Mgr. 19. 05. 2022 Strnad Joch Lokajíček 
advokáti s. r. o.

Jugoslávská 620/29, Praha

45886 Omáčková, Kateřina, Mgr. 07. 07. 2022 Mgr. Petr Němec, advokát   
zapsaný mediátor

Slezská 1297/3, Praha

45906 Pacalová, Tereza, Mgr. 13. 07. 2022 Pospiech, Roman, Mgr., 
LL.M., advokát

Příčná 1892/4, Praha

45947 Paterová, Karolína, Mgr. 01. 08. 2022 Rowan Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Na Pankráci 1683/127, Praha

45894 Perglová, Gabriela, Mgr. 11. 07. 2022 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2, Praha

45846 Petr, Jan, Mgr. 27. 06. 2022 AK Hrdá s. r. o. Ivančická 580, Praha
45784 Petráček, Marek, Mgr. 16. 05. 2022 Advokátní kancelář  

KF Legal, s. r. o.
Opletalova 1015/55, Praha

45957 Pilmajer, Adam, Mgr. 05. 08. 2022 Vašíček a partneři s. r. o., 
advokátní kancelář

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

45823 Plicová, Tereza, Mgr. 13. 06. 2022 Havel, Tomáš, JUDr., advokát Martinská 608/8, Plzeň
45793 Podlešák, Pavel, Mgr. 19. 05. 2022
45816 Poláček, Bohumil, Mgr. 07. 06. 2022 Černohorský, Jan, Mgr., 

advokát
Na Srážku 2071/4, Praha

45933 Poledno, Jan, Mgr. 25. 07. 2022 Tauber Špačková, advokátní 
kancelář, s. r. o.

Panská 895/6, Praha

45838 Popov, Egor, Mgr. 01. 07. 2022 Advokátní kancelář 
Poupětová/Poupě s. r. o.

Konviktská 291/24, Praha

45857 Pospíšil, Martin, Mgr. 01. 07. 2022 Krejčí, Rajf & partneři, s. r. o., 
advokátní kancelář

Špitálka 539/23e, Brno

45935 Pospíšil, Vojtěch, Mgr. 27. 07. 2022 JŠK, advokátní kancelář, s. r. o. Ovocný trh 573/12, Praha
45878 Pravenec, Milan, Mgr. 07. 07. 2022 Velíšek & Podpěra s. r. o. Nekázanka 880/11, Praha
45912 Premusová, Nikol, Mgr. 15. 07. 2022 Schejbal & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Jiráskova 229/25, Brno

45849 Procházka, Petr, Mgr. 01. 07. 2022 Advokátní kancelář Klára 
Samková s. r. o.

Španělská 742/6, Praha

45847 Propperová, Sára, Mgr. 01. 07. 2022 Vidrmert Štarhová, Lada, 
JUDr., advokátka

Řípská 1181/18, Brno

45858 Průcha, David, Mgr. 28. 06. 2022 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 78

42808 Pulicar, Miroslav, JUDr., Bc. 28. 06. 2022 Lawin advokátní kancelář  
s. r. o.

Samaritská 199/16, Plzeň

45827 Půlpán, Patrik, Mgr. 15. 06. 2022 JUDr. Mgr. Pavel Kosek, 
advokátní kancelář

Pernštýnská 40, Pardubice

41397 Ragužová, Nicole, Mgr. 01. 08. 2022 Schaffer & Partner Legal 
s. r. o., advokátní kancelář

Vodičkova 710/31, Praha

45881 Rakašová, Karin, Mgr. 07. 07. 2022 MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Jana Babáka 2733/11, Brno

45873 Rakošán, Patrik, Mgr. 01. 07. 2022 BKK Legal s. r. o. Sokolská třída 871/6, Ostrava
45811 Rojíček, Michal, Mgr. 02. 06. 2022 Hölbling, Jiří, Mgr., advokát Zámecké nám. 24,  

Frýdek-Místek
45460 Romashko, Danylo, Mgr. 13. 07. 2022 Šafránek, Jan, Mgr., advokát Slezská 1357/1, Praha
33061 Rozehnalová, Eva, Mgr., 

LL.M., Ph.D.
01. 07. 2022 Mgr. Jiří Slováček, Ph.D., 

advokátní kancelář
Panská 895/6, Praha

45994 Rybáriková, Natálie, Mgr. 29. 08. 2022 Němcová, Markéta, JUDr., 
advokát

Riegrova 1378/1, Brno

45800 Rýdl, Jiří, Mgr. 26. 05. 2022 BBH, advokátní kancelář,  
s. r. o.

Klimentská 1207/10, Praha

46003 Sedláčková, Simona, Mgr. 31. 08. 2022 Felix a spol. advokátní 
kancelář, s. r. o.

U Nikolajky 833/5, Praha

45854 Selingerová, Anežka, Mgr. 28. 06. 2022 Havel & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Na Florenci 2116/15, Praha

45949 Schoenfeld, Michal, Mgr. 04. 08. 2022 Ševčík, Jan, Mgr., advokát Na královně 862, Praha
45883 Siřínek, Ondřej, Mgr. 08. 07. 2022 Adkins Legal, s. r. o. Petrská 1136/12, Praha
45919 Slaninová, Anna, Mgr. 18. 07. 2022 Vrubel, Ladislav, Mgr.,  

advokát
Staňkova 103/18, Brno

45640 Slezáková, Martina, Mgr., Bc. 10. 08. 2022 Strakošová, Marie, Mgr. Fügnerovo nábřeží 2809, Zlín
42972 Slivková, Kateřina, Mgr. 13. 07. 2022 Zetková, Naděžda, JUDr. Vidče 509
45966 Smetanová, Kristýna, Mgr. 10. 08. 2022 Maláska, Karel, JUDr.,  

LL.M., advokát
nám. Komenského 124, 
Tišnov

45281 Smolka, Dominik, Mgr. 08. 08. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

45783 Sochůrek, Adam, Mgr. 10. 05. 2022 TFP Legal, advokátní  
kancelář, s. r. o.

U průhonu 1516/32, Praha

45788 Sopko, Miroslav, Mgr. 19. 05. 2022 JUDr. Irena Sopková, s. r. o., 
odštěpný závod

Na Klaudiánce 781/19, Praha

45799 Soukupová, Eliška, Mgr. 01. 06. 2022 Advokátní kancelář 
Soukupová, s. r. o.

U Malše 128/8,  
České Budějovice

45803 Staněk, David, Mgr. 01. 06. 2022 Rezek a partneři, advokátní 
kancelář s. r. o.

Krkonošská 2001/16, Praha

45771 Stavrovský, Tomáš, Mgr. 02. 05. 2022 Kalibová, Klára, Mgr., Ph.D., 
advokátka

Eliášova 467/28, Praha

45853 Strýhalová, Tereza, Mgr. 28. 06. 2022 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha 5

45832 Sudek, Matouš, Mgr. 17. 06. 2022 Marek & Stanovský v. o. s. Na hutích 661/9, Praha
45855 Svoboda, Radek, Mgr. 28. 06. 2022 Advokátní kancelář Kříž 

a partneři s. r. o.
Rybná 678/9, Praha

45807 Svobodová, Iva, Mgr. 01. 06. 2022 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

45984 Svobodová, Jana, Mgr. 02. 08. 2022 Vitha, Petr, Mgr., advokát Železná 490/14, Praha
45946 Sýkora, Miroslav, Mgr. 28. 07. 2022 Dentons Europe CS LLP, 

organizační složka
V Celnici 1034/6, Praha

45891 Šafář, Jan, Mgr. 07. 07. 2022 Morak, advokátní kancelář 
s. r. o.

Za poštou 416/2, Olomouc

45809 Šamlot, Jan, Mgr. 01. 06. 2022 Bělohlávek Alexander, Prof., 
Dr., advokát

Jana Zajíce 32, Praha 



Věstník České advokátní komory 2022Strana 79 Částka 3/2022

45925 Šarmír, Jiří, Mgr. 20. 07. 2022 PRK Partners s. r. o.  
advokátní kancelář

Jáchymova 26/2, Praha

45905 Šeda, Michal, Mgr. 14. 07. 2022 Baker & McKenzie, s. r. o., 
advokátní kancelář

Klimentská 1216/46, Praha

45769 Ševčík, Jakub, Mgr. 02. 05. 2022 Legalio, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Milady Horákové 1957/13, 
Brno

45748 Šindelář, Marek, Mgr. 01. 06. 2022 Toman & Partneři advokátní 
kancelář, s. r. o.

Trojanova 2022/12, Praha

45880 Široká, Klára, Mgr. 07. 07. 2022 Tomaier Legal advokátní 
kancelář s. r. o.

Černokostelecká 281/7, Praha

45773 Škrobánek, Martin, Mgr. 02. 05. 2022 VSP advokátní kancelář, s. r. o. Jugoslávská 620/29, Praha
45789 Šmíd, Pavel, Mgr. 10. 05. 2022 Zemánková, Jarmila, JUDr., 

advokátka
Pod akáty 90/36, Praha

45902 Šmíd, Šimon, Mgr. 12. 07. 2022 Klepš, Václav, Mgr. et Mgr. 
advokát

Varšavská 714/38, Praha

45892 Šmídová, Michaela, Mgr. 07. 07. 2022 Advokátní kancelář JUDr. 
Lenka Kamišová, LL.M.

Veverkova 2707/1, Plzeň

45780 Šolc, Martin, Mgr. 10. 05. 2022 AK Hrdá s. r. o. Ivančická 580, Praha
45795 Štenglová, Michaela, Mgr., Bc. 01. 06. 2022 Podroužek, Moník, Petera 

a partneři, advokátní kancelář 
s. r. o.

Orlické nábřeží 376/17, 
Hradec Králové

45813 Štúr, Jan, JUDr. 02. 06. 2022 Brodec & Partners s. r. o., 
advokátní kancelář

Rubešova 162/8, Praha

45908 Šulc, Vojtěch, Mgr. 13. 07. 2022
45968 Šupina, Jan, Mgr. 22. 08. 2022 Žourková, Soňa, Mgr.,  

advokát
Malická 1576/11, Plzeň

45973 Švolík, Oliver, Mgr. 12. 08. 2022 Mgr., Bc. David Liškutin, 
advokátní kancelář

Belgická 2571/2a, Praha

45945 Taimr, Martin, Mgr. 07. 06. 2022 Bird & Bird s. r. o. advokátní 
kancelář

Na Příkopě 583/15, Praha

45932 Teplý, Jan, Mgr., Bc. 01. 08. 2022 KLB Legal, s. r. o. Letenská 121/8, Praha
45940 Tomová, Kristýna, Mgr. 01. 08. 2022 Saydueva Knapová, Alena, 

Mgr., advokátka
Sukova 49/4, Brno

45986 Trejbalová, Samanta, Mgr. 22. 08. 2022 Holubová advokáti s. r. o. Za Poříčskou bránou 365/21, 
Praha

45978 Trojan, Tomáš, Mgr. 16. 08. 2022 Štilec & Partners advokátní 
kancelář, s. r. o.

Rybná 716/24, Praha

45913 Truhlářová, Barbora, Mgr. 15. 07. 2022 JUDr. Radek Závodný, 
advokátní kancelář

Litovelská 1340/2c, Olomouc

45924 Tvrdík, Petr, Mgr. 19. 07. 2022 Císař, Češka, Smutný s. r. o., 
advokátní kancelář

Hvězdova 1716/2b, Praha

45839 Tvrdoňová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2022 Kroupahelán advokátní 
kancelář, s. r. o.

Dominikánské náměstí 656/2, 
Brno

45899 Učeň, Michal, Mgr. 07. 07. 2022 Peňáz, Václav, JUDr., advokát Pekařská 384/13, Brno
45956 Uksa, Marek, Mgr. 05. 08. 2022 Havel & Partners s. r. o., 

advokátní kancelář
Na Florenci 2116/15, Praha

45963 Váca, Martin, Mgr. 08. 08. 2022 Novák, David, Mgr., advokát Hlinky 135/68, Brno
45937 Vacek, Daniel, Mgr. 28. 07. 2022 DRV Legal, s. r. o. advokátní 

kancelář
Hlinky 505/118, Brno

45814 Vaculíková, Jessica, Mgr. 03. 06. 2022 GT Legal, advokátní kancelář, 
s. r. o.

Muchova 240/6, Praha

45895 Valentová, Barbora, Mgr. 11. 07. 2022 Advokátní kancelář Vych & 
Partners, s. r. o.

Lazarská 11/6, Praha

45872 Vanča, Tomáš, Mgr., Bc. 01. 07. 2022 Solers legal s. r. o. Jičínská 1346/6, Praha
45818 Vaněček, Miroslav, Mgr. 13. 06. 2022 Advokátní kancelář KŠ legal 

s. r. o.
náměstí T. G. Masaryka 153, 
Příbram



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 80

45995 Vardanová, Wanda, Mgr. 30. 08. 2022 Advokátní kancelář Jana 
Krouman s. r. o.

Drážní 253/7, Brno

41947 Vartík, Radoslav, Mgr. 02. 05. 2022 Kočí, Jan, JUDr., advokát Ladova 2044/3, Praha
45910 Večeřa, Michal, Mgr. 14. 07. 2022 Továrek, Horký a partneři, 

advokátní kancelář, s. r. o.
třída Kpt. Jaroše 1844/28, 
Brno

45953 Vecheta, Pavel, Mgr. 04. 08. 2022 Zápotočný, Milan, JUDr., 
advokát

Telečská 1720/7, Jihlava

45964 Veleta, Ondřej, Mgr. 02. 08. 2022 Janda, Petr, Mgr., advokát Římská 2575/31, Praha
45844 Veselý, Antonín, Mgr. 01. 07. 2022 Grimm, Daniel, Mgr.,  

advokát
Janáčkova 1089/20, Ostrava

45941 Vevera, Pavel, Mgr. 18. 07. 2022 AK Hlaváček & Krampera, 
s. r. o.

Kořenského 1107/15, Praha

45909 Vízner, Aleš, Mgr. 13. 07. 2022 Svejkovský & Kabelková – 
advokáti s. r. o.

Holečkova 419/21, Praha

45794 Vlček, Dominik, Mgr. 20. 05. 2022 Růžek, Jan, JUDr., advokát Moskevská 12, Most
45866 Vltavský, Petr, Mgr. 01. 07. 2022 Krpec, Petr, Mgr. et Mgr., 

advokát
Karlovo náměstí 288/17, 
Praha

45820 Vrtek, Kryštof, Mgr. 08. 06. 2022 Deloitte Legal s. r. o.,  
advokátní kancelář

Italská 2581/67, Praha

45939 Vysloužilová, Karolína, Mgr., 
Bc.

01. 08. 2022 Pospíšil Legal, advokátní 
kancelář s. r. o.

Černíkova 2986/14, Brno

45914 Vytřísalová, Michaela, Mgr. 18. 07. 2022 Spring Walk advokátní 
kancelář s. r. o.

Veselá 169/24, Brno

44476 Zahálková, Kristýna, JUDr. 28. 07. 2022 Frank Bold Advokáti, s. r. o. náměstí Kinských 601/3, 
Praha

45952 Zelenka, Jiří, Mgr. 04. 08. 2022 Nocarová Partners Advokáti 
s. r. o.

V jirchářích 148/4, Praha

45464 Zlámal, Matouš, Mgr. 30. 05. 2022 Jančík, Miloslav, Mgr., 
advokátní kancelář

B. Němcové 432, Zlín

V případě, že není u advokátního koncipienta uveden jeho zaměstnavatel, jedná se o advokátního koncipienta, který byl 
ve sledovaném období do seznamu advokátních koncipientů zapsán, a následně byl v tomto období ze seznamu vyškrtnut.

b) Vyškrtnutí ze seznamu advokátních koncipientů

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zapsán do seznamu advokátů pod EČ.

43297 Adamec, Václav, Mgr. 11. 05. 2022 20296
45291 Adamusová, Michaela, Mgr. 16. 08. 2022
42169 Bagarová, Monika, Mgr. 13. 08. 2022
43537 Bachtík, Lukáš, Mgr. 11. 05. 2022 20165
41926 Bakeš, Petr Jan, JUDr. 29. 06. 2022 20396
43424 Balliu, Arbër, JUDr. 11. 05. 2022 20166
43990 Baranová, Soňa, Mgr. 12. 07. 2022
44150 Barejška, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 20307
43013 Bartošicová, Eliška, Mgr. 20. 06. 2022
43489 Bečvářová, Bára, Mgr. 11. 05. 2022 20234
43233 Bělohoubek, Václav, Mgr. 11. 05. 2022 20283
43251 Bém, Jáchym, Mgr. 11. 05. 2022 20274
43498 Bena, Václav, Mgr. 03. 06. 2022 20423
43721 Beneš, Tomáš, Ing., Mgr. 04. 07. 2022 20354
44692 Benkovič, Adam, Mgr. 01. 08. 2022
37581 Bergerová, Lenka, Mgr. 01. 06. 2022
45553 Bezděková, Eva, Mgr. 09. 07. 2022
45543 Bezstarosta, Jiří Wolfgang, 

Mgr.
08. 07. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Strana 81 Částka 3/2022

43800 Bidmon, Jan, JUDr. 18. 08. 2022
45775 Blatová, Karolína, Mgr. 01. 08. 2022
43555 Bobulová, Paula, Mgr. 14. 05. 2022
43898 Bodláková, Justina, Mgr. 01. 05. 2022
43891 Bohuněk, Metoděj, Mgr. 01. 07. 2022
43615 Boráková, Eliška, Mgr. 01. 07. 2022
45583 Brejšková, Tereza, Mgr. 01. 07. 2022
44602 Breznická, Barbora, Mgr. 01. 05. 2022
45368 Brůhová, Miroslava, Mgr. 01. 08. 2022
43155 Bruncko, Andrej, Mgr. 01. 06. 2022 20251
38488 Brychta, Adam, Mgr. 11. 05. 2022 20210
45831 Břežná, Barbora, Mgr. et Mgr. 31. 08. 2022
43213 Buczyk, Rostislav, Mgr. 01. 05. 2022 20298
43210 Bučková, Adéla, Mgr. 01. 07. 2022 20153
43392 Buchta, Filip, Mgr. 11. 05. 2022 20228
43560 Bujgl, David, JUDr. 11. 05. 2022 20198
44037 Burdová, Zuzana, Mgr. 06. 08. 2022
43697 Bureš, Martin, Mgr. 01. 07. 2022 20367
43322 Coufalíková, Karolína, Mgr. 02. 07. 2022 20380
43540 Čadek, Vladimír, Mgr. 01. 07. 2022 20340
44068 Čamdžićová, Sabina, Mgr. 04. 07. 2022 20377
43372 Čapková, Vladimíra, JUDr., 

Ing.
01. 08. 2022 20387

43849 Čech, Jakub, Mgr. 01. 07. 2022 20334
43678 Čech, Pavel, Mgr. 02. 07. 2022 20364
43558 Čerbáková, Anna, Mgr. 11. 05. 2022 20278
44416 Červ, Matěj, Mgr. 01. 07. 2022
42063 Červená, Adéla, Mgr. 17. 08. 2022
43524 Čípová, Iva, Mgr. 11. 05. 2022 20231
42245 Daněk, Pavel, Mgr. 02. 07. 2022 20390
42910 Dědina, Matěj, Mgr. 11. 05. 2022 20263
45128 Demjanová, Eliška, Mgr. 01. 05. 2022
43635 Devlin, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 20284
43653 Dittrichová, Eliška, Mgr., 

LL.M.
11. 06. 2022

43399 Dočkal, Radim, Mgr. 13. 06. 2022
43481 Dolenský, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 20209
43463 Doležal, Michal, JUDr. 11. 05. 2022 20187
43851 Doležalová, Dominika, Mgr., 

Bc.
01. 07. 2022

43385 Domonkošová, Tereza, Mgr. 03. 08. 2022 20429
43103 Doseděl, František, Mgr. 01. 06. 2022 20276
43358 Dostálová, Aneta, Mgr. 01. 05. 2022
43429 Dostálová, Veronika, Mgr. 11. 05. 2022 20246
43211 Doubek, Josef, Mgr. 02. 07. 2022 20406
43493 Drašković, Teodora, Mgr. 29. 06. 2022 20338
43267 Drozdíková, Andrea, Mgr. 11. 05. 2022 20254
37966 Dubánek, Vojtěch, Mgr. 03. 08. 2022 20430
45268 Dudková, Laura, Mgr. 01. 07. 2022
43168 Dudrová, Kateřina, Ing., Mgr. 11. 05. 2022 20259
42309 Dufková, Barbara, Mgr., 

LL.M.
11. 05. 2022 20245

43456 Dvořáková, Tereza, Mgr. 01. 05. 2022
43884 Exner, Jan, JUDr. 01. 08. 2022
44806 Fáberová, Iveta, Mgr. 01. 05. 2022
43040 Fajkusová, Kateřina, Mgr. 01. 06. 2022 20288
43434 Ferbrová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 82

43146 Fiala, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 20310
43888 Fišer, Jan, Mgr. 01. 05. 2022
43157 Fojtík, Aleš, Mgr. 01. 05. 2022 20167
43585 Formanová, Tereza, Mgr. 01. 07. 2022 20385
42774 Freimannová, Anna, Mgr. 01. 05. 2022 20249
43943 Fuchsová, Denisa, Mgr. 11. 05. 2022 20311
37741 Fuksová, Lucie, JUDr. 11. 05. 2022 20305
43477 Gabrhelíková, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 20280
43629 Garajová, Michaela, Mgr. 01. 07. 2022 20389
43416 Gerstberger, Martin, Mgr. 08. 06. 2022 20323
42770 Geryk, Filip, Mgr. 02. 07. 2022 20342
43475 Glozyga, Dušan, Mgr. 01. 08. 2022 20440
43809 Graus, Lukáš, Mgr. 01. 05. 2022
43816 Gregor, Jan, Mgr. 01. 07. 2022
40210 Grygárek, David, Mgr. 11. 05. 2022 20211
45335 Habán, Filip, Mgr. 16. 06. 2022
45706 Hajduk, Kristián, Mgr. 16. 06. 2022
41918 Hakrová, Kateřina, Mgr., Bc. 27. 06. 2022
43647 Hanák, Jakub, Mgr. 01. 05. 2022 20219
43177 Hanák, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 20191
43736 Hendrichová, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2022
38903 Henžel, Andrej, Mgr. 01. 07. 2022
43132 Hladký, Daniel, Mgr. 01. 06. 2022
43360 Hodinová, Jana, Mgr. 01. 07. 2022 20344
45096 Hojná, Pavlína, Mgr. 01. 06. 2022
42076 Holečková, Kateřina, Mgr. 16. 08. 2022
43361 Homolka, Pavel, Mgr., Bc., 

LL.B.
03. 08. 2022 20441

45262 Homolová, Věra, Mgr., Bc. et 
Bc.

01. 07. 2022

45157 Honegr, Jan, Mgr., PharmDr., 
Ph.D.

14. 07. 2022

43491 Horejšová, Aneta, Mgr. 01. 07. 2022 20382
43465 Horký, Jakub, Mgr. 01. 07. 2022 20400
38137 Hovězák, Jan, Mgr. 12. 05. 2022 20195
45424 Hrdlička, Daniel, Mgr. 01. 07. 2022
44612 Hrkalík, Milan, Mgr. 01. 07. 2022 20346
43283 Hron, Jakub, Mgr. 01. 07. 2022
45073 Hublová, Barbara, Mgr. 01. 07. 2022
44409 Chmelařová, Veronika, Mgr. 01. 05. 2022
43490 Chotěborová, Tereza, Mgr. 11. 05. 2022 20286
43411 Chromčíková, Barbora, Mgr. 13. 05. 2022 20322
42836 Chvátal, Jakub, Mgr. 14. 05. 2022 20448
43228 Chytilová, Eliška, Mgr. 29. 07. 2022
43659 Jančík, Vít, Mgr., Bc. 01. 07. 2022 20404
45694 Jandásek, Vlastimil, Mgr. 01. 07. 2022
43997 Jansa, Tomáš, Mgr. 01. 08. 2022
43657 Jaroš, Adam, Mgr. 29. 06. 2022 20426
44624 Jebousek, Jakub, Mgr. 01. 05. 2022
43222 Jelínková, Terezie, Mgr. 11. 05. 2022 20275
43494 Jelínková, Anežka, Mgr. 01. 07. 2022 20236
43325 Jirmanová, Tereza, JUDr. 11. 05. 2022 20216
42467 Jiříčková, Erika, Mgr. 29. 06. 2022 20355
44459 Jurášek, Ondřej, Mgr. 01. 06. 2022
43842 Jurtíková, Pavlína, Mgr., Bc. 23. 06. 2022
43823 Juříková, Jolana, Mgr. 02. 07. 2022 20391
43478 Kadlecová, Gabriela, Mgr. 30. 06. 2022 20414



Věstník České advokátní komory 2022Strana 83 Částka 3/2022

42497 Kalousek, Jan, Mgr. 11. 05. 2022 20215
44638 Karásek, Lukáš, Mgr. 01. 07. 2022
43817 Karasová, Denisa, Mgr., Bc. 01. 07. 2022 20418
43129 Kazdová, Karolína, Mgr. 11. 05. 2022 20194
43507 Kheková, Tereza, Mgr. 01. 07. 2022 20416
35977 Klailová, Veronika, Mgr. 01. 05. 2022
45100 Klener, Vavřinec, Mgr. 01. 06. 2022
43586 Klesnilová, Klaudie, Mgr. 11. 05. 2022 20300
43260 Knapešová, Kristýna, Mgr. 11. 05. 2022 20235
41270 Koç, Kristýna, Mgr. 11. 05. 2022 20203
43376 Kočí, Miroslav, Mgr. 11. 05. 2022 20184
41008 Kočí, Zdeněk, Mgr. 02. 07. 2022 20348
43673 Kočiščák, Jiří, Mgr. 29. 06. 2022 20393
42939 Kolda, Jakub, Mgr., LL.M. 11. 05. 2022 20201
43593 Kolert, Pavel, Mgr. 03. 08. 2022 20443
42892 Kopeček, Karel, Mgr. 01. 07. 2022
43492 Korbelová, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 20237
43636 Korcová, Aneta, Mgr. 29. 06. 2022 20356
43270 Korešová, Tamara, Ing., Mgr. 29. 06. 2022 20376
44192 Kösslerová, Kateřina, Mgr. 01. 05. 2022
43142 Košťál, Matěj, Mgr. 11. 05. 2022 20197
42633 Kotačková, Veronika, Mgr. 01. 08. 2022 20431
43317 Kovářová, Aneta, Mgr. 11. 05. 2022 20189
43872 Kozáček, Richard, Mgr. 07. 07. 2022 20397
44258 Kozlovský, Michal, Mgr. 01. 07. 2022
44949 Krčálová, Kristýna, Mgr., Ing. 01. 05. 2022
42214 Krejčí, Lucie, Mgr. 01. 05. 2022 20317
44577 Krejčí, Jakub, Mgr. 01. 06. 2022
43612 Krejčí, Klára, Mgr. 01. 07. 2022 20401
42863 Krejčí, Jan, Mgr. 02. 07. 2022 20362
43398 Krejčová, Monika, Mgr. 11. 05. 2022 20309
45911 Krejzová, Kateřina, Mgr. 27. 08. 2022
37464 Kršková, Anna, Mgr. 01. 06. 2022
43569 Křešová, Karolína, Mgr. 01. 06. 2022 20264
43648 Křivánek, Vít, Ing., Mgr. 11. 05. 2022 20301
42953 Křižánková, Monika, Mgr. et 

Mgr.
01. 06. 2022 20242

43572 Kubů, Michaela, Mgr. 11. 05. 2022 20218
45285 Kudrličková, Irena, Mgr., Bc. 01. 06. 2022
43440 Kulhanová, Lucie, Mgr. 01. 06. 2022
43975 Kundrátová, Jana, JUDr. 20. 07. 2022
45737 Kupský, Tomáš, Mgr. 01. 08. 2022
43427 Kuršel, Jakub, JUDr. 16. 05. 2022 20252
43316 Kůtková, Radka, Mgr. 02. 07. 2022 20200
43571 Kvaček, Jiří, JUDr. 11. 05. 2022 20287
43464 Kvasničková, Barbora, Mgr. 11. 05. 2022 20233
39277 Kyprý, Miroslav, Mgr. 11. 05. 2022 20319
43335 Langerová, Lucie, JUDr., 

MgA.
11. 05. 2022 20281

33737 Lauko Hrtoňová, Eva, Mgr. 24. 06. 2022
43521 Lelek, Miroslav, Mgr. 01. 07. 2022 20347
44504 Lelková, Helena, Mgr. 11. 05. 2022 20290
43531 Leová, Nikola, Mgr. 11. 05. 2022 20206
43257 Leták, Petr, Mgr. 11. 05. 2022 20257
43232 Línek, David, Mgr. 11. 05. 2022 20222
43557 Lozinčák, Tomáš, JUDr. 01. 06. 2022 20277
43303 Luběna, Jan, Mgr. 01. 07. 2022 20325



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 84

45746 Lukas, Zuzana, Mgr., Bc. 28. 05. 2022
44789 Lukášová, Silvie, Mgr. 01. 05. 2022
43508 Mach, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 20226
43154 Mach, Šimon, Mgr. 29. 06. 2022 20336
45004 Machálková, Alžběta, Mgr., 

Bc.
01. 06. 2022

43017 Mairichová, Karolína, Mgr. 01. 07. 2022 20359
43639 Máj, David, Mgr. 01. 07. 2022 20444
43683 Malá, Kateřina, JUDr. 11. 05. 2022 20181
43761 Malcová, Barbora, Mgr. 11. 06. 2022 20360
43476 Malchárková, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 20169
43468 Mánek, Václav, Mgr. 11. 05. 2022 20170
43279 Marada, Radim, JUDr. 11. 05. 2022 20255
42926 Marcaníková, Tereza, Mgr. 29. 06. 2022 20405
43564 Marek, David, JUDr. 18. 06. 2022 20373
42075 Marian, Daniel, JUDr., LL.M. 01. 07. 2022 20409
43126 Marková, Jana, Mgr., 

LL.M.Eur.
01. 06. 2022

42916 Markusíková, Nela, Mgr., Bc. 11. 05. 2022 20321
43393 Martinková, Lucie, Mgr. 01. 07. 2022 20371
43415 Matěna, Marek, JUDr. 11. 05. 2022 20308
43345 Mauricová, Ivana,  

Mgr. et Mgr.
01. 06. 2022 20327

43512 Mendrek, Piotr, JUDr. 11. 05. 2022 20320
43318 Mezenský, Martin, JUDr. 12. 05. 2022 20268
45597 Micka, Martin, Mgr. 27. 07. 2022
40318 Mičkalová, Lenka, JUDr. 29. 06. 2022 20341
43388 Mikešková, Aneta, Mgr., Bc. 01. 06. 2022 20223
43767 Miklóš, Denis, Mgr. 01. 07. 2022 20372
43027 Miškář, Karel, Mgr. 11. 05. 2022 20271
44904 Mlčoch, Radek, Mgr. 01. 06. 2022
43344 Mlejnková, Petra, Mgr. 01. 07. 2022 20253
43315 Mohyla, Jiří, Mgr. 01. 06. 2022 20192
43264 Mráčková, Petra, Mgr. 01. 07. 2022 20403
41068 Mudrová, Nikola, Mgr. 01. 06. 2022
43539 Müller, Petr, Mgr., Bc. 11. 05. 2022 20205
43563 Nechutná, Klára, Mgr. 11. 05. 2022 20285
43543 Němec, Jakub, Mgr. 11. 05. 2022 20289
43453 Němeček, Marek, Mgr. 11. 05. 2022 20248
44205 Nenál, Radim, Mgr. 01. 06. 2022
44998 Neradný, Alan, JUDr.,  

LL.M., MBA
01. 06. 2022

43227 Neumann, Daniel, Mgr. 29. 06. 2022 20339
43446 Nippert, Karel, Mgr. 11. 05. 2022 20196
43186 Nováková, Lenka, Mgr., Bc. 01. 07. 2022
44254 Nováková, Kristýna, Mgr. 15. 07. 2022
43101 Novanský, Pavel, Mgr. 11. 05. 2022 20282
37326 Novobilská, Iva, Mgr. 23. 07. 2022
43229 Obrázek, Jan, Mgr. 12. 05. 2022 20202
45370 Odehnal, Viktor, Mgr. 06. 05. 2022
44440 Ohnoutková, Barbora, Mgr. 01. 07. 2022
44979 Opršalová, Veronika, Mgr., Bc. 01. 05. 2022
41594 Palík, Ivan, Mgr. 16. 05. 2022
43408 Panna, Jan, Mgr. 11. 05. 2022 20314
42588 Pařízková, Táňa, Mgr. 01. 07. 2022 20432
42064 Pastorek, Štěpán, JUDr. 11. 05. 2022 20172
43307 Paťha, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 20173



Věstník České advokátní komory 2022Strana 85 Částka 3/2022

43778 Pavel, Josef, Mgr. 02. 07. 2022 20421
43576 Pavelcová, Andrea, Mgr. 11. 05. 2022 20256
43656 Pavlovičová, Kristýna, Mgr. 29. 06. 2022 20357
43741 Pelcman, Lukáš, Mgr. 04. 07. 2022 20366
43472 Petráková, Lenka, Mgr. 12. 05. 2022 20174
43119 Pezl, Michael, Mgr. 01. 07. 2022
44508 Pham, Minh Tra, Mgr. 01. 07. 2022
43209 Pirliomov, Miroslav, Mgr. 11. 05. 2022 20270
45793 Podlešák, Pavel, Mgr. 28. 07. 2022
43374 Podzimková, Gabriela, Mgr. 01. 07. 2022 20383
43503 Poláková, Pavla, Mgr., Bc. 01. 06. 2022 20238
43255 Pospíšil, Lukáš, Mgr., LL.M. 08. 06. 2022 20328
44014 Pospíšilová, Nikola, Mgr., Bc. 02. 07. 2022 20335
43632 Poštulka, Martin, Mgr. 01. 07. 2022 20395
43206 Potoczný, Tomáš, Mgr. 01. 05. 2022 20303
45683 Poukarová, Denisa, Mgr. 15. 08. 2022
43605 Považan, Miroslav, Mgr. 01. 07. 2022 20398
43439 Pražanová, Kateřina, Mgr. 11. 05. 2022 20180
43435 Prodělalová, Michaela, Mgr. 01. 07. 2022 20329
45827 Půlpán, Patrik, Mgr. 27. 08. 2022
43528 Radová, Zuzana, Mgr. 11. 05. 2022 20204
43349 Radvanovská, Alice, Mgr. 01. 05. 2022
45346 Remišová, Eva, Mgr. 16. 05. 2022
43174 Riečičiárová, Karolína, Mgr. 11. 05. 2022 20267
43406 Ritter, Matyáš, Mgr. 11. 05. 2022 20175
42674 Rogová, Tereza, Mgr. 29. 06. 2022 20410
43532 Ropková, Kristýna, Mgr. 11. 07. 2022 20417
43310 Rossmanith, Vojtěch, Mgr. 01. 07. 2022 20330
42896 Rott, Michael, Mgr. 02. 07. 2022 20411
43225 Rozmánek, Radek, Mgr. 02. 07. 2022 20331
43676 Rožnovská, Veronika, Mgr. 29. 06. 2022 20427
43248 Rumíšková, Kateřina, Mgr. 01. 07. 2022 20312
43366 Runštuková, Nikola, Mgr. 01. 06. 2022 20273
43526 Růžek, Mikoláš, Mgr. 11. 05. 2022 20293
41981 Růžička, Ondřej, Mgr. 29. 06. 2022 20413
44751 Řezáčová, Jana, Mgr. 20. 06. 2022
44953 Říčková, Zuzana, Mgr. 01. 07. 2022
43419 Sasín, Ondřej, JUDr. 01. 05. 2022
43480 Sedláček, Vojtěch, JUDr. 17. 05. 2022 20379
43725 Sekret, Jan, Mgr. 01. 07. 2022
42425 Schmied, Tomáš, Ing., Mgr. 01. 06. 2022
43230 Sikora, Robert, Mgr. 11. 05. 2022 20179
43640 Sikora, Patrik, Mgr. 01. 08. 2022
42577 Siška, Ondřej, Mgr., LL.M. 11. 05. 2022 20291
44732 Skopcová, Markéta, Mgr. 01. 08. 2022
43568 Sláčík, Ondřej, Mgr. 08. 06. 2022 20333
43504 Slavíček, Jakub, Mgr. 11. 05. 2022 20304
43731 Slavíčková, Alžběta, Mgr., Bc. 01. 07. 2022 20424
37232 Slavík, Luboš, Mgr., Bc. 24. 05. 2022
43179 Slezáková, Monika, JUDr. 01. 05. 2022
43068 Smělý, Vladimír, Mgr. 01. 06. 2022 20316
45261 Stanislav, Richard, Mgr. 01. 05. 2022
42195 Staňková, Tereza, Mgr. 01. 08. 2022
43169 Statečná, Anežka, Mgr. 11. 05. 2022 20318
45709 Stejskal, Zdeněk, Mgr. 28. 05. 2022
43726 Stieranková, Aneta, JUDr. 02. 07. 2022 20358
44838 Suchan, Ondřej, Mgr. 01. 06. 2022



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 86

45168 Svoboda, Petr, Mgr. 01. 06. 2022
43533 Svoboda, Edvin, Mgr. 01. 07. 2022 20369
43518 Svobodová, Nikola, Mgr. 11. 05. 2022 20230
45391 Sýkora, Roman, Mgr. 01. 07. 2022
43461 Szewczyková, Julie, JUDr., Ing. 11. 05. 2022 20229
43614 Szotkovská, Eva, Mgr. 02. 07. 2022 20374
43747 Sztacho, Petr, Mgr. 01. 06. 2022
43223 Šandor, Matej, JUDr., Ph.D. 25. 06. 2022
42765 Šanovec, Přemysl, Mgr. 01. 07. 2022 20361
42302 Šedivá, Lucie, Mgr. 11. 05. 2022 20208
43057 Šedivý, David, Mgr. 11. 05. 2022 20227
41798 Šerák, Martin, Mgr., LL.M. 11. 05. 2022 20221
39579 Šíchová, Alena, Mgr. 11. 05. 2022 20292
44016 Šiková, Zuzana, Mgr., Bc. 01. 08. 2022
43354 Šimanská, Denisa, JUDr. 02. 07. 2022 20368
43448 Šimková, Barbora, Mgr. 12. 05. 2022 20199
43535 Šír, Daniel, Mgr. 02. 07. 2022 20207
43314 Šmatová, Kateřina, Mgr. 16. 06. 2022
43522 Šmídová, Klára, Mgr. 11. 05. 2022 20212
43554 Šprinclová, Tereza, Mgr. 01. 06. 2022
41940 Šťastná, Barbora, JUDr., Ing. 01. 07. 2022 20363
43545 Šutko, David, Mgr. 11. 05. 2022 20232
45726 Šváb, Jiří, Mgr. 14. 06. 2022
43460 Švercl, Martin, Mgr. 01. 07. 2022 20407
43422 Švrček, Jakub, Mgr. 01. 05. 2022 20243
43338 Takácsová, Andrea, Mgr., Bc. 02. 07. 2022 20265
42380 Taraba, Adam, Mgr. 02. 07. 2022 20394
43441 Tekely, Frederik, Mgr. 01. 05. 2022 20279
42877 Trojan, Tomáš, JUDr. Mgr., Bc. 11. 05. 2022 20261
43885 Truska, Peter, Mgr. 01. 06. 2022 20306
42291 Třetinová, Kamila, Mgr. 12. 05. 2022 20239
41949 Tulis, Josef, Mgr. 12. 05. 2022 20313
36207 Ulrich, Michal, Mgr. 01. 06. 2022 20272
43606 Urbanová, Anna, Mgr., LL.M. 11. 05. 2022 20294
43418 Varšo, Tomáš, Mgr. 11. 07. 2022 20337
43757 Vavroušková, Kamila, Mgr. 02. 07. 2022 20388
44299 Vejtasa, Martin, Mgr. 01. 07. 2022
33981 Velínský, Petr, JUDr. 01. 06. 2022
43272 Veverková, Tereza, Mgr. 11. 05. 2022 20224
43652 Veverková, Klára, Mgr. 01. 07. 2022 20408
45608 Vítů, Jan Robin, Mgr. 01. 08. 2022
43505 Vojtovič, Jakub, Mgr., Bc. 12. 05. 2022 20177
42423 Volf, Michal, Mgr., Bc. 01. 05. 2022 20365
09289 Vondryska, Pavel, JUDr. 13. 07. 2022
45526 Vorlíček, Jan, Mgr. 01. 08. 2022
43773 Votavová, Viktorie, Mgr. 02. 07. 2022 20412
43542 Vovchuk, Oleksandr, Mgr. 11. 05. 2022 20260
43844 Vozák, Jiří, Mgr. 01. 06. 2022 20315
43288 Vybíhal, Ondřej, Mgr. 11. 05. 2022 20295
43162 Vyhnalová, Viktorie, Mgr. 01. 06. 2022 20217
41757 Vymazal, Jakub, Mgr. 01. 06. 2022
43499 Vyskočilová, Martina, JUDr. 11. 05. 2022 20241
43324 Zabloudilová, Hana, Mgr. 11. 05. 2022 20182
37096 Zajíčková, Miroslava, JUDr., 

Ph.D.
30. 06. 2022 20384

43496 Zakouřilová, Kristýna, JUDr. 
Bc.

11. 05. 2022 20178



Věstník České advokátní komory 2022Strana 87 Částka 3/2022

43201 Zanášková, Lucie, Mgr. 11. 05. 2022 20297
43306 Zavoral, Tomáš, Mgr. 11. 05. 2022 20183
43495 Zavřel, Adam, Mgr. 16. 06. 2022 20420
43454 Zejdová, Jana, Mgr. 01. 07. 2022 20386
44432 Zelinková, Iva, Mgr. 01. 08. 2022
38906 Zesevičová, Jana, Mgr. 11. 05. 2022 20220
43567 Zielina, Dominik, Mgr. 01. 07. 2022 20343
45464 Zlámal, Matouš, Mgr. 08. 07. 2022
43730 Zmatlíková, Kristýna, Mgr. 29. 06. 2022 20402
42491 Zrnovská, Lucie, Mgr. et Mgr. 11. 05. 2022 20214
42040 Zukalová, Jana, Mgr. 11. 05. 2022 20250
43582 Žížala, Mikuláš, Mgr. 01. 07. 2022 20415

c) Pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne

44901 Augustinová, Kateřina, Mgr. 01. 06. 2022
44056 Buřičová, Michaela, Mgr. 05. 07. 2022
44668 Gottwaldová, Markéta, Mgr. 05. 07. 2022
44074 Homa, Tereza, Mgr., Ing. 15. 08. 2022
44523 Juranová, Tereza, Mgr. et Mgr. 01. 08. 2022
44140 Kadlčíková, Eva, Mgr. 26. 08. 2022
43853 Marešová, Pavlína, Mgr.,  

MPA
16. 06. 2022

43334 Maryšková, Magdaléna, Mgr. 09. 05. 2022
45020 Moldanová, Kateřina, Mgr. 26. 07. 2022
35180 Mrázková, Michaela, Mgr. 28. 06. 2022
44858 Truhlářová, Aneta, Mgr. et 

Mgr.
01. 08. 2022

45914 Vytřísalová, Michaela, Mgr. 01. 08. 2022
43969 Zatloukalová, Lucie, Mgr. 09. 07. 2022

d) Zrušení pozastavení výkonu právní praxe advokátního koncipienta

Ev. č.  Advokátní koncipient Dne Zaměstnán u Sídlo

38834 Byrtus, Nikol, Mgr., Bc. 24. 07. 2022 Advokátní kancelář Kadlubiec, 
Starzyk a partneři, s. r. o.

Husova 401, Třinec

44641 Hospodková, Laura, Mgr. 01. 05. 2022 Vilímková Dudák & Partners, 
advokátní kancelář, s. r. o.

Karolinská 661/4, Praha

44236 Hotovec Schořovská, Nikola, 
Mgr.

01. 05. 2022 Švajcrová Neumann  
advokátní kancelář, s. r. o.

Holečkova 332/5, Praha

33061 Rozehnalová, Eva, Mgr., 
LL.M., Ph.D.

01. 07. 2022 Mgr. Jiří Slováček, Ph.D., 
advokátní kancelář

Panská 895/6, Praha



Věstník České advokátní komory 2022Částka 3/2022 Strana 88

Vydavatel a redakce: Česká advokátní komora, Národní 16, 110 00 Praha 1
Sazba: Dr. Josef Ženka, st., Praha 8
Vychází podle potřeby


